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Voikkaan kisällien laulut tekstin alun mukaan: 
 
 

Vuosi vaihtui, tammikuu mieleeni näin palautuu. = 1958 
                            Nyt seonneet on Aarren ja Eemelin päät, = A. Simonen, eemeli 
                            Jospa nyt laulun uskaltais suuttumattanne laulahtaa = Aatamin kylkiluu 

Alkoholipolitiikkaa luodaan uusiin uomiin, 
tutustutaan tuutinkeina herraskaisiin juomiin. = Alkoholipolitiikkaa 
Amerikka myöskin on vapaa maa = Amerikka varustaa Espanjaa 
Hyvästi nyt Suomi sekä Universum-flaksi 
- aion jäädä Hilariuksen soosinlaittajaksi. = Armi jättää Suomen  

              Automiehet, koitti taasen pikkujoulu tää = Automiesten pikkujoulu 
Metsän keskellä on lampi, lampi pieni vain, 
rannalle sen tehdas pieni käypi porottain, = Ballaadi Riihilammelta  
On maita, jois ei viikkoa mee ilman kapinaa, = Festivaaleista 
Taas miehet urhokkaat hirvi jahtiin = Hirven metsästys 
Tytöt pimeässä pelkäsi niin, = Hirvijahti 
Holmenkollenilla koitto = Holmenkollenin kolmoisvoitto 
Meno tämän maailman se aina hurjenee, 
tulivuoret laavaa syöksee, maakin vapisee. = Juhannusjuhla 1958 
Akat pyykkipurnukoissa vaattehia vatkaa = Juorujenkka 
On köyhä tämä maamme = Kansa aina maksaa 
Tämä aika nyt onpi kultainen = Kavaltajille kultainen aika 
Kevät taas on koittanut ja linnut laulaa puissa = Kevätrilluma vuonna 1954 
On uusi parlamentti nyt = Kevään tapahtumia 
Kierevän Kalle oli renkinä ollut Saiturin talossa. = Kierevän kalle 
Ennen jalkapatikassa reissut kaikki tehtiin, = Kiireinen nykyaika 
Paljon on kerrottu tuosta Tokiosta, = Kisat Tokiossa 
Tää joukko Voikkaan kisällien tällä kertaa päätti näin = Kisällien esittelylaulu 
Yhen äkin tässä porukalla päätettiin = Kisällien ohjelmaa 1950-luvulla 
Hei tervepä teille toverit ja kaikki kaverit, = Kisällien alku ja loppulaulut 
Jatkuvasti maailmall´ on touhu sekaista = Kisällilaulu maailman touhuista 
Tämä laulu ei oo ylistystä herroillle 
tästä kiitos ei oo kommunisti pampuille = Kisällilaulusikermä 
Rubiinit, kun loppu, silloin tuli hoppu = Kisällilaulusikermä2 
Ohi on taas tuo kunnallisvaali juttu = Kunnallisvaalit ohi on 
Rallin tämän tarkoitus on kertoilla kasku, = Kunnian kukko 
Suomen kesä lyhyt on mutt kaunis se on kyllä = Laulu juhannuksena 
Meni kesä, tuli talvi, häipyi kesän helle = Laulu numero 1 
Laulaa voisi myöskin nyt noista meikäläisistä urheilijoista. = laulu urheilijoista 
Liittomme juhlavuonna näytämme,mitä nuoriso aikaan saa. = Liiton juhlavuosi 
Melbournen kisatkin ne muistoihin jää = Melbournen kisoista 
Milloin, milloin, milloin, milloin Suomen kansa saa, = Milloin, milloin 
Harmit kasas kaikki päälle kansan tään = Mirva ja kirkkoherra ??? 
Ukko Adam kerran muinoin virkkoi Eevalleen = Mustasukkaisuutta 
On aivan sama = On aiva sama 
Jospa taas hiukan lauletaan osuuskauppa-asioita muistellaan = Osuuskauppa1 
Nämä kisällitkin kunnian sai laulamaan tulla = Osuuskauppa2 
Osuuskauppavaalit jääneet ovat taaksepäin, = Osuuskauppa3 
Jospa taasen hiukan tässä lauletaan = Osuuskauppa4 
Pappani talo tiilinen talo = Taistolaisten junttalaulu 
Mun ystäväin ol´ poikamies, kuinka sattuikaan = Pappi vei heilani 
Pikkujoulussa täällä automiehiä on, = Pikkujoulussa automiehiä 
Tää aika toisille nyt ompi kultainen = Poliittinen sikermä (rva Sauramo) 
On rento, eikö totta, tämä meidän synnyinmaa = Poliittinen sikermä (rva Sauramo)??            

Ennen vanhaan kun Vaari oli nuori = Polkupyörälaulu 



Olette kai kuulleet kun presidenttti läht = Presidentti Havajilla 

Nyt kuulkaa juhlakansa,kun teille kerromme = Puku istuva kisällinäyte 

Ennen vanhaan kun vaari oli nuori = Ralli kulkuneuvojen kehityksestä 

Vaieten ei voi seurailla = Sarkapompan alla sykki 

Jokos sen sauna lämmin on ja vihdat = Saunalaulu 

Vietnamissa tapellaan vallan kauheasti = Sikermä 

Aivan kuin silakat suolassa = Silakat suolassa 

Kas maailma on mennyt ihan mullin ja malli = Simonen ja Uoti 

Yksi kuppikunta varmast naurelee, hei = Singerin leima 

Syksy vaikk saapui, lehdet vei, kukat vei = Säkeitä kisälleille 

Vaikka taistelut tauonneet on jo Unkarin = Säkeitä kisälleille2 

Kapinoimaan alkoi kansa kuuma Kuuban = Säkeitä kisälleille3 

Nyt tällä kertaa laulustamme löytyy aiheita, = Säkeitä kisälleille4 

On syksy jo saapunut meille = Säkeitä kisälleille5 

No kaikkihan kyllä siitä suttaantuu = Säkeitä kisälleille6 

Tyttäret ne muuttuu aina kauniimmiksi = Säkeitä kisälleille7 

Simonistit, maalaisliitto, kommuna, veikot = Säkeitä kisälleille8 

Turakaisen torpassa kun tulipalo sytty = Turakaisen tulipalo 

Castro näytti kansalle kuubalaisen mallin = Tyhjä valtion kassa 

Nyt juhlaa vietämme Voikkaalla, = Työväentalon avajaisjuhla 

Tämä maa se on pyöreä kuin = Tämä maa 

Vanhapiika lääkärille valitteli näin = Vanhanpiian uni 

Voikkaalla on apteekki ja Kansallispankkki = Voikkaa vai Mattila 

Te luulette varmaan, että tota noin = Voikkaan kalastusseuralle laulu 

Työskin luona Voikkahalla onpi auto, taxi = Voikkaan työskin ympyrässä 

Piti Helsingissä yhtä hellaa muunnell = Ylen pääjohtajan vaihto 
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1958 
 
säv. Öin ja päivin Marian 
 
Vuosi vaihtui, tammikuu mieleeni näin palautuu. 
Muutttui muoti pariisin, naiset siirtyi trapetsiin. 
Samaan aikaan naapurissa, Italiassa niin 
lain voimal´ tyttötalot kaikki suljettiin. 
Tytöt siellä kulkee vielä pitkin katuja,  
etsien työttömyyshommia. 
Niin vielä muistan tammikuun, Amerikka ampui oman tekokuun. 
Suomessa raha oli tiukassa, supistui radionkin ohjelma. 
 
Helmikuussa saapui Helsinkiin, kaikki kauniiit tytöt niin, 
Pirkko Mannola se niin Suomen missiks valittiin. 
Mutt kassatila valtion se oli huutava, 
Tanska meitä syytteli myös voikaupoista, 
että Suomi polkevi hintoja. 
Korsimoa myös syytettiin, käpykaartilaiseks mainittiin, 
mutt´ itse oikeuskansleri maineen Korsimon puhdisti. 
 
Säv. Syksyinen ilta 
Maaliskuussa Lahdessa hiihdettiin, 
maailmanmestruuksista siellä kamppailtiin. 
Järnberg ja Koltsin vaan, pystyi antamaan 
Suomen pojille vastusta. 
 
Indeksimme innolla myös kohosi, 
130kympin luvun saavutti, 
valtioneuvosto erotti nyt vaan 
toistakymmentä komiteaa. 
 
Naiset itki ympäri maailman, 
shaahi kylmästi kun jätti Sorajan, 
tämä kun ei vaan, saannut lahjoittaa 
kuninkaallista seuraajaa. 
 
Huhtikuussa Brysseliin, 
nyt kaikki kansat riensi niin, 
näin maailman näyttelyt avattiin siellä. 
 
Ja Egyptistä Nasseri hän Moskovassa vieraili 
Kremlin linnassa tuo. 
Ja virkamieshallitus Fiandin 
se kampattiin leivän hintoihin. 
Nyt Kuuskosken toimitusministerit 
ne hoitavat asioitamme. 
Ja Jööteporis huhtikuussa 
oli äly kilpa aivan uus 
kun perhevisailut ne pidettiin siellä. 
Ja Suomen perhe Manninen 
sai sijaluvun ykkönen 
ja Pohjoismaiden mestaruuden. 
 
Säv. Boko, boko, bokola 
Toukokuussa sitten niin 
se passipakko poistettiin, 
ei tarvinnut passia Pohjoismaissa. 



Ja kasvoi vauhdin villitys 
uus katsojien ennätys 
oli Eläintarhan ajoissa. 
Ja Kuuskoski lähti nyt Amerikkaan, 
päämiehemme seurue taas Moskovaan 
ja julkilausuma virallinen 
niin päätti taas vierailun sen. 
Voita meiltä ostetaan 
kaksitoista tonnia 
ja Saimaan kanavalla seilata saamme 
ja 30 miljardii 
me lainaksi saatiin niin 
tavaran muodosssa. 
 
Säv. Naurava kulkuri  
Kesäkuussa ihmeitä saatiin aivan kuulla 
leivän hintaa laskettiin, 
samalla kertaa, vaikk saattaisi ei luulla, palkkoja nostettiin 
virkamiesten niin (hyräily). 
Tanskasta kuningas laivallansa saapui 
vierailulle Helsinkiin. 
Tuborg-olutta saivat myös juoda 
helsinkiläiset niin, heille vain annettiin. 
 
Heinäkuussa ihmeitä urheilijat meillä 
alkoivat näyttämään, Landströmkin seipäässä ennätyksen nosti 
neljään viiteen seitsemään (hyräily). 
Vaaleihin riensi myös silloin Suomen kansa, eduskunnan uuden sai. 
Kommuniseille voiton siellä antoi nukkuvien puolue kai, 
joka silloin torkkui vain (hyräily). 
Eduskunnan puhemieheks V.J Sukselainen 
heti alkuun valittiin, kansliapäällikkö Lehmus tuo vainen 
virastaan vapautettiin muihin tehtäviin. 
 
Säv. Saarenmaan valssi 
Niin hallitus Suomelle, Siinäpä pulma, 
sitt´ yritti Kilpi ja viell Hiltunen, 
mutt kohtelu heill ol yhtä julma, 
ja aikeeks vain jäi sen muodostaminen. 
No Fagerholmi vihdoin sai aikaan 
nyt Suomellle enemmistöhallituksen ja Pohjoisnavan samaan aikaan 
alitti sukellus Nautiluksen. 
 
Ja elokuus maailma tietää sai kyllä, 
ett juoksija on uus syntynyt, 
kun Australian Elliot vauhtia piti yllä, 
niin murtuivat maailmanennätykset. 
Ja Taina Elg Hollywoodista saapui 
vierailukäynnille Helsinkiin. 
Ei avioriidoista puhuttu mitään, 
ei henkistä julmuutta muistettu niin. 
 
Säv. Illalla, illalla 
Syyskuussa, syyskuussa nyt Islannista kuului kummia, 
siell sotaa käytiin Englannin kans julmaa. 
Siel tapeltiin ja lyötiin sillit kulmaan. Syyskuussa, syyskuussa 
sai arkkitehtimme myös hyvää mainosta, 
Viljo Revel silloin voitti 
Torontosta palkinnon 8 miljoonaa, miljoonaa. 



Syyskuussa, syyskuusssa läks Vennamokin Maalaisliitosta. 
Kai tykkäs, että työ jo tää saa riittää, 
kun kaikki moittii, kukaan ei voi kiittää. 
Syyskuussa, syyskussa sai yleisurheilumme voiton komean, 
tällä Ruotsi silloin lyötiin  
piste-eron ollessa 55 pistettä, pistettä. 
 
Lokakuu, lokakuu 
ja maailma nyt vallan kummastuu. 
On kirjailijan kohtalo jo kovaa, 
kun ei saa Nobel palkintoa omaa. 
Lokakuussa, lokakuussa 
myös paavi Roomaan valittiin jo uus. 
Sillä kansa silloin varttui 
Pyhän Pietarin torilla 
valkoista savua, savua. 
 
Säv. Tupa Kanadassa 
Taas marraskuussa ilmavoimat koneen kadotti, 
kun pakkolaskun jälleen teki yksi Vihuri. 
On surullisen kuuluisaksi tullut kone tää, 
se milloin käytöst poistetaan ja romuraudaks jää. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
              Maalaisliitto troikassa 
              säv. Mäkelän Sylvi 
 

Nyt seonneet on Aarren ja Eemelin päät, 
Hertta muotojaan heille kai paljasti näät. 
Kas tytöltä sekin mukavasti lutviutuu 
suusta suuhun on uusi menetelmä juu. 
 
Ja maalaisliitto mukana on troikassa 
löytyi ihanuus kai heille hapankaalissa. 
Vaan mitenkähän pannaan sitten suut, 
kuntilukset ne omistaakin jotkut muut. 
 
Myös sopisi ei presidenttiä vaihdella 
nääs parhain mies on jo pukilla. 
Luulis sentään pärjäävän touhuissa 
miehen, jolla ei o selkäranka housuissa. 
 
Säv. Maan korvessa 
Käsi kädessä kulkevi k:rintamalaisten tie 
heit hiljalleen Hertta päin kotia vie. 
Niin hauska lie matka näin käsi kädessä on 
kylänvanhimman paikat heil kai tiedossa on. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            Aatamin kylkiluu 
 
Sanat Eila Hirvonen 
Säv. Ellin boxissa 
 
Jospa nyt laulun uskaltais 
suuttumattanne laulahtaa, 
niin hiukkasen teille me kerrottais, 
mikä mieltämme painostaa. 
Siks luvatkaa, että ette käy 
hyvät naiset tukkaan kii, 
vaikka hiukkasen teitä nyt nälväistäis, 
kun on muotinne liian fiin. 
 
Kaks seikkaa maailmassa onhan ain,  
joista selville pääse ei. 
Ja jos toisen selville saiskin, 
sen toinen jo mäntyyn vei. 
On nainen se toinen ongelma - 
joko joku siellä hermostuu, 
kai kestätte loppuun kuunnella, 
mik on Aatamin kylkiluu.  
 
On luojan työkin jo kelvoton, 
heti pannaan se remonttiin. 
Ja jos pystystä nokasta päästy on, 
vika siirtyy jo lanteisiin. 
Ei kaarta nyt missään olla saa 
se poissa on muodista, 
Ja jos liivien kohdalla kumpuaa 
se on vain vaahtokumia. 
 
Heillä värjäämätöntä paikkaa lie 
tuskin muussa kin kielessä. 
Ei sen pakkelin takaa, hitto vie, 
nää mitä heill on mielessä. 
On tanssien jälkeen oi, oi, oi 
takin lahveissa pestävää. 
Mutta tytöt – mitäs tytöt ne vain kuiskuttaa 
tää on suudelman kestävää. 
 
Eri fiini on tukkain tuiverrus, 
siinä kielensä solmuun saa. 
On singlaus, onjuleeraus, 
permanentti ja vattenbraa. 
Ihokarvaa ei missään olla saa 
tulos meitä jo hirvittää. 
Kehitys, jos tätä tietä taivaltaa 
pian nainen on kaljupää. 
 
 
Kyllä kaikkea hulluutta harrastaa 
nämä Eevan tyttäret. 
Hame heillä on joskus nilkan taa, 
välin katsoa kehtaa et. 
Kas tuolla jo heiluu kaulinpuu, 
pian laulusta lakataan. 
Kumma kapistus on Aatamin kylkiluu 
ja me kamppeemme pakataan. 



 
 
 
Alkoholipolitiikkaa 
 
Alkoholipolitiikkaa luodaan uusiin uomiin, 
tutustutaan tuutinkeina herraskaisiin juomiin. 
Hei, väkijuomakomiteat, ohjeet Alkon sanelemat, 
- syömäpakko viinoineen. 
 
Warsovankaan laululla nyt ei saa konsertoida, 
eikä Kiteen kotimainen kansansävel soida. 
Hei, puolalainen monopooli, korpirojualkohooli, 
- kuinkas käy nyt tehtailun? 
 
Apteekkien hyllyiltäkään spiritus ei juokse 
kuin vain vatsavaivaisien tuttavien luokse. 
Hei, uneliaat uhkasakot, nöyrät reseptuuripakot, 
- lääkkeet perhelääkärin! 
 
Itseirvistettyä ei viitsi juuri juoda, 
vaikkei tentun tuoksahduskaan seurapiiriin vuoda. 
Hei, hyväthän on klorofyllit, hengenkajun välifyllit, 
- porstuan jo suukin saa. 
 
Rapakaljaraittius on päivän viime muoti, 
hiipivätä hölmöyttä pian myy joka puoti. 
Hei, vaikka kuoli Bobrikoff, säästyihän Sinebrykoffi, 
- maltaita siis sammioon. 
 
Myöskin sosiaalisuutta vaalii Alko, että 
maalaisten ei tarvitsisi juoda vettä. 
Hei, keuhkoihinsa vettä saa, jos janoansa sammuttaa 
- kaivosta tai kraanasta. 
 
Tikkuviina tasa-arvoisuutta nyt vain luodaan, 
hajuvedet hyljätään ja Vinettoa juodaan. 
Hei, toppahatut, hokmannit ja hyvät yskänsiirapit, 
- kiinanviinit, kolinat. 
 
Pulituuripuolue myös uusii ohjelmansa, 
eikä venevalkamissa purista pullojansa. 
Hei, huonekalulakka jää, sen Sorbuskin kun päihdyttää, 
- tuo velton olon jäseniin. 
 
Raivoraittiit tietenkin ne punoo juoniansa, 
raittiudesta saarnaavat ja - käyvät kaapillansa. 
Hei, tunnuksemme hyvät kuomat: Alas kaikki väkijuomat! 
- Kautta suun kai parhaiten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Amerikka varustaa Espanjaa 
 
sanat Aaro Haimi 
sävel Vaikkei sitä tyhmempi heti huomaa 
 
Amerikka myöskin on vapaa maa, 
vaikka ei sitä tyhmempi heti huomaa. 
Siksi se Espanjan myös aseistaa, 
vaikka ei sitä tyhmempi heti huomaa. 
Vahtii kun made in U ässä ja Aa, 
Espanjas hihat se heilumaan saa 
laiskat siel ruohoa käy kasvamaan, 
vaikka ei sitä tyhmempi heti huomaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Miss Universumin viimeinen värssy 
 
Hyvästi nyt Suomi sekä Universum-flaksi 
- aion jäädä Hilariuksen soosinlaittajaksi. 
Hei mamma, pappa, suku suuri 
kauneuden kasvujuuri 
myöskin Tiltu tuttu Tupoksen. 
 
Selskaapi nyt ilman jäi, se Hilarius kun ehti, 
- mutta saihan kirjoituksen Uusi Kylälehti. 
Hei, puoli voittoa se on, 
kun ehtii etulyönnille, 
sen Hilariuskin nyt jo tunnustaa. 
 
Kotimainen elokuva kärsii myös kai tästä, 
mutta ehkä Tulio sen päästää pälkähästä. 
Hei, Palo paloi kylläkin, 
mutt Hilarius kuumemmin 
- ja minä olin sitä pelkkää vahaa vain. 
 
Autokuprut kuitenkin ne laskee tilastoissa, 
kun nyt tuttu Talbottini pelistä on poissa. 
Hei, hauskat setä-poliisit 
ja ajokorttikontrollit, 
- myöskin se Autoklubin jäsenyys. 
 
Vesihajukauppiaat myös voivat harmitella, 
kun ei enää ootekloonit kulu Tupoksella. 
Hei, maali vanhan nuorentaa 
ja jatsi lapsen kasvattaa, 
- ja Manilasta hyvän miehen saa. 
 
Jälkeen papin aamenen niin ihanaa on mulla, 
- kun nyt vielä haikarakin ehtii tässä tulla. 
Hei, alku aina hankalaa, 
mut ahkera se voiton saa. 
- Jää hyvästi siis nyt rakas synnyinmaa. 
 
Hilariuksen kiitosvirsi 
 
Kiitos, oi, kiitos, oi anoppi. 
Kiitos, oi appeni, lankoni. 
Kiitos, oi, Tupoksen kanttori 
- ja matkailu-maisteri. 
Niin monta olen pussanut muuta, 
olen tummaa ja harmahtavaa, 
- mut vaalean Armini suuta 
iät kaiket nyt saan muiskuttaa.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Automiesten pikkujoulu 
 
Säv. Iloiset kuparisepät 
 
Automiehet, koitti taasen pikkujoulu tää 
autoasioista laulaa teille pojat nää, 
on yhdessä nyt jälleen tultu tänne juhlimaan, 
kuten vuosi sitten Kartanossa taas lauletaan: 
Automies on aina reipas huoleton, 
kun vain kunnossa kaikki asiansa on. 
Vakuutukset, verot kovat, menot muut, 
kun on selvitty, silloinpa naurussa on suut. 
 
Monta aikaa puhuttu ja luvattu on niin 
maksusysteemi ett siirtyis taksamittariin. 
Tätä ollaan ootettu, mut turhaan aina vaan. 
Se siirtyy tulevaisuuteen tuntemattomaan. 
Automies siis vielä kuullaksensa saa: 
Kyllä liikaa tässä taasen maksetaan. 
Kelpaa niiden sitten ajaa herroiksi, 
kun kyynii toiset putipuhtaaksi. 
 
Kyydittäviähän on nääs montaa sorttia, 
niistä joskus jutellaan, kun lyödään korttia. 
Suuri yleisö on sentään sangen mukavaa, 
muutoihan ois autopojan elo tukalaa. 
Automies kun joskus hyvän keikan saa, 
hän on iloinen kuin taivaan lintu vaan 
rallatellen taittuu taival pitkä niin 
kilometristä satoihin kilometreihin. 
 
Yhteistyössä automiehet koittaa ahertaa 
tarpeen tullen yhteen hiileen myöskin puhaltaa. 
Siitä kaunis tulos Rapojärven rannalla, 
oma sauna sekä ranta siellä odottaa. 
Väsyneenä virkistyksen sieltä saa. 
Saunan löylystä aaltoihin voi sukeltaa. 
Uutta voimaa, intoa se kasvattaa  
yhteishenkeä, toveruutta siihen tarvitaan. 
 
Nyt on taasen autoasioista lauleltu 
hyvää sekä huonoakin hiukan muisteltu. 
Aika nyt on arjen touhut hetkeks unohtaa 
ja vuorostansa rentoutua kerran juhlimaan. 
Pikkujoulu, juhla olkoon riemuisa 
automiehille nää pojat toivottaa. 
Ensi vuonna jälleen ehkä tavataan, 
kuulemiin siis tällä kertaa ja hyvää jatkoa. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Balladi Riihilammelta 
 
Metsän keskellä on lampi, lampi pieni vain, 
rannalle sen tehdas pieni käypi porottain, 
vaan jo saapui aika ankee luokse lammen sen, 
vakauttamista lienee ollut Sukselaisen. 
 
Tipu Riihilammella nyt pontikkata ei, 
tuli sinne poliisit, ne padan, pannut vei. 
Voikkaalaisten joulurankki kaataa jaksettiin, 
toivottavasti ilmianto reilust maksettiin. 
 
Kenen firma, kenen bruukki, sitä tiedä ei, 
ainoa mik varmaa on, poliisit rännit vei. 
Vaiennut on tehtaan melu luota lammen sen, 
kiiluu yössä lammen jää kuin kalju arvaat kai sen. 
 
(Haapasen)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Festivaaleista 
 
Säv. Lalaika 
Sanat Rauha Jalava 
 
On maita, jois ei viikkoa mee ilman kapinaa, 
myös välipäivät täynnä on pientä nahinaa. 
Ja hallitus, kun kaatuu, se päätä lyhemp on 
ja seuraajansa usein on lukutaidoton. 
Se lukee ken taitaa, muut tavata kai saa. 
Myös laskemaan oppii, mut tiilenpäitä vaan. 
 
On maita, joissa taide ei vapaa olla saa 
tai taiteilija itse pääs vapaudestaan. 
Saa hallitukselt ohjeet, kun runon kirjoittaa, 
vain yksiselitteinen se runo olla saa. 
On patsaita paljon, mut yks on malli vaan, 
jos pannaan hän joutuu niin patsas kaadetaan.  
 
On maita, joissa vaali ei tuttu sana lie, 
mut sanan festivaali siel jokainen kai ties. 
Ne tupatahan maihin, jois kaivata niit ei 
ja ihmeteltiin sitten, mi prinkkalaan ne vei. 
Kas juhlijat kerran, kun näki vapaan maan 
niin yksi ja toinen ei kotiin tullutkaan. 
 
On maita, joissa olla niin ihanaa kai on, 
et ympärille tehty on muuri suunnatton, 
kun kumman moni tahtoo sielt paratiisist pois 
ja salaa sieltä karkaa, vaik henki mennä vois. 
No provokaattoreiksi heit sanoa ain saa, 
mut konnia näitä on monta miljoonaa. 
 
On maita, jotka kuulut on tasa-arvostaan, 
mut tasa-arvo pätee siel valkoisihin vaan. 
Vain urheiluun ja sotaan siel kelpaa musta mies 
ei harteiltansa kauas oo noussut orjan ies. 
Ei kumma, jos vaalii hän toivon kipinää 
ett keran viel kansat ois veljet keskenään. 
 
On maita, joissa kansa ei sovus elää voi, 
vaan kateus ja haukku siel tunnuksena soi. 
Se kansa kerran kuuluks on tullut sisustaan, 
mut tuntuu niin kuin jäljel ois paha sisu vaan. 
Purnata tahtoo ja arvostella vaan 
ja siksipä tässä kai mekin lauletaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hirven metsästys 
 
Taas miehet urhokkaat hirvi jahtiin  
rientää pyssyineen, koirineen 
on paras kiiruhtaa pikatahtiin  
pois niiltä seuduilta torpille 
henki sulle jos ompi kallis 
pääsi visusti piiloita 
tai pian muuttua voi elon mallis ja 
olla voit hirvi vainaja. 
 
Ei traktoriakaan erota aina ja sekin 
kylkeen saa ammuksen, 
jos traktorilla lähdet niityllesi 
sä huuda oikein sotatorvehen. 
Mä olen mies enkä mikään hirvi 
ja tämä tässä on traktori 
siks henkein säästä ja kotiin päästä 
vielä jouda en pyssyn ruoaksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hirvijahti 
 
Tytöt pimeässä pelkäsi niin, 
tarrasivat meitä jo käsikiippeliin 
ja jos portti rapsahti pihan 
kaulaan kapsahti ihan. 
 
- Voi kamalaa...!! 
 
Nyt ne on tullehet ne dynamiittimiehet, 
voi auta, auta mua nyt pyydän sua!! 
 
No ole nyt paikallas, 
olenhan minä sinun turvanas. 
Ja vaikka rosvon kissaksi huomaan 
tunnelmaan rosvon tuomaan jään. 
Pian loppui satu tää, muistoihin retket jää 
dynamiittimiehien tyttöjen pienien. 
 
Itses kuntoon laita 
pue ylles urheilupaita 
ja lähde kokeilemaan uutta tyyliä 
keihäänheitossa! 
(Heitetään kuen kiekkoa) 
 
säv. Mamman lellipoika 
Nyt miehet urhokkaat hirvijahtiin 
taas rientää pyssyineen, koirineen. 
On paras kiiruhtaa pikatahtiin 
pois niiiltä seuduilta torpilleen. 
Henki sulle jos onpi kallis 
pääsi visusti piilota. 
Voi pian muuttua elonmallis 
ja olla voit hirvivainaja. 
 
Ei traktoriakaan eroita aina 
vaan sekin kylkeen saa ammuksen, 
jos traktorillla lähdet niityllesi 
niin huuda oikein sotatorvehen. 
Mä olen mies, enkä mikään hirvi 
ja tämä onpi vain traktori. 
Siks henkein säästä 
ja kotiin päästä 
en vielä jouda pyssyn ruuaksi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Holmenkollenin kolmoisvoitto 
 
Kisällilaulu piirin kilpailuihin 16.-17.3.1957 Kymin läntisellä 
 
Säv. El Bajon 
 

Holmenkollenilla koitto 
kova oli pojillamme taas, 
vaan tuli sieltä kolmoisvoitto 
Korhonen – Jussila – Ristola. 
 
Kuninkaan kannun myöskin  
komean sai Korhonen niin 
Holmenkollenin mitallin kauniin 
vielä muistoksi plakkariin. 
Talviurheilu, hei – siinä poikamme 
pärjäävät aina. 
Hiihtäjämme vei kunniaan hiihtomaineemme. 
 
Myöskin monen sensaation aihe 
aina urheilu ollut on. 
Niinpä vuoden 50-vaihde 
tullut on päivän valohon 
Hasun Heikille vääryys, jos tehtiin 
sitä anteeksi anneta ei, 
vaan tiedot oikeat tulkohot lehtiin 
väärennettiinkö kirjat vai ei? 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Juhannusjuhla 1958 
 
sanat Eila Hirvonen 
säv. Diivaillen 
 
Meno tämän maailman se aina hurjenee, 
tulivuoret laavaa syöksee, maakin vapisee. 
Padot murtuu, aallot syöksee vedet valloilleen. 
Vanhat jälleen nyökkäävät: jo loppu lähenee. 
 
Nuoret väsyy tavalliseen rauhan toimintaan. 
Senpä vuoksi uuttta jännää usein puuhataan. 
Niinpä eräät nuoret keksi mieltään osoittaa, 
synagogan seinään hakaristin piirustaa. 
 
Länsi-Saksan nuoret miehet univormuissaan 
tasatahdissa ne marssii komentohihnoissaan. 
Hitleripä yhä vielä lienee ihanne 
natsinuorisolla siellä, se on selvä se. 
 
Säv. Eldanka järven jää 
Algeriassa taistellaan 
itsenäisyyden tuloa haistellaan 
äärimäisillä vaikea on työ 
sydän Ranskalle kun lyö se vain. 
De Gaulle kovasti ponnistaa 
ja hallinnonkin hän puhdistaa, 
vaan eipä selvää tule sentään 
ammukset ne lentää vaan. 
Kansa kun kapinoi ja sotatorvet soi 
vaikea käydä lie se rauhan tie, 
joka itsenäisyyden 
toisi Algerian kansallen, 
mutta Belgian Kongo saavuttanut on jo sen. 
 
Säv. Parlevuu 
Intian ja Kiinan rajaa selväksi 
ei ole saanut edes Hrutsevi. 
Siellä sotaa käydään rankkaa 
Kiinan poika kun on vankkaa 
siellä tykit paukkuvi. 
 
Hiukaise nyt lettipäitä eipä ei 
suolakaivoksen he valtas, heipä hei. 
Sen suolasta ei enää pulaa 
pataan niin paljon kuin vain sulaa 
mikähän sen janon veis? 
 
Säv. Eikä ne ämmät näistä 
On suomenmaassamme armahassa 
politiikan käryä pahaa. 
Kun politiikot ne toistensa alta 
valtaistuinta sahaa, 
skogilaisetkin räknäilee, että 
millainen mies on meillä. 



 
Säv. Varjele hyvä isä 
Kun etelän maissa on kahvia liikaa 
ne vetureita alkaa sillä lämmittää. 
Sen kuin uuniin mättää ja taivaalle tsiikaa 
komeata kahvisauhua. 
 
Mutta johan nyt on ihme, kun ei Suomen voille 
löydy mitään käyttötapoja. 
Eiköhän sillä voisi voidella vaikka 
niitä traktorikoneiden napoja. 
 
Säv. Totisen pojan jenkka 
Olettekos kuulleet, mistä tuota noin, 
nyt syytetään Kytökosken vettä? 
Otanmäkeläiset nääs ne sanoo, että voi, 
siin on bakteereja sellaisia, että 
kuka sitä käyttää, pesee taikka juo, 
perhelisäystä varmasti saapi. 
Syntyvyys suuri sen 
paikkakunnan pohjoisen sen todekksi todistaapi. 
 
Säv. Davy Crocket 
Suosionosoitukset kaikuivat, 
eläköön huudot ne raikuivat, 
kun kuningasperhe naapurimaan 
saapui tänne vierailemaan. 
Hyväntahtoisen näköinen herra 
oli Tanskan kuningas, 
komea ryhdiltänsä, pitkä ja uljakas. 
 
Margaret kaunoinen hymyllään, 
unelmien prinsessaksi jää. 
Äidiltänsä on perinyt sen 
olemuksen niin herttaisen. 
Mukavaa olisi kerran mukaan päästä reissuilleen 
vaan lupa meillä siihen on vain aatellen ja laulellen. 
 
Säv. Kuningas kulkureitten 
Vaan mikäs on meidän olla 
kesäisellä kartanolla 
luonnossa Suomen suvisen. 
Ei muistella arkista työtä 
vietetään yötöntä yötä 
rannalla kauniin Sompasen 
juhannus taas jälleen meillä on 
ylistykseksi sen laulumme raikukohon. 
Kesä nuoruuden on aikaa 
juhannus lemmen taikaa 
tuopi sydämehen kaikkien. 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
Juorujenkka 
 
Akat pyykkipurnukoissa vaattehia vatkaa, 
koko ajan kieli käy, kun joku aina jatkaa 
eikä aiheistakaan puute tule milloinkaan 
naapurien vikoja kun ruoditaan. 
 
Eveliina Matiskainen siinä vasta rolli, 
sanoihan sen aikanaan miesvainaansakin Olli, 
että mulla on se akka, joka laklattaa, 
harvoin siltä kukaan sananvuoron saa. 
 
Entä vanha Anterssonska kaikkihan sen muistaa 
juoru siltä kyllä käy, mut työt ei tahdo luistaa. 
Että moinen vanha noita vielä viitsiikin 
nokkinensa tulla toisten pyykkkeihin. 
 
Hakulisen Amanta, joll on se renttu ukko, 
toisten miehet haukkuu – pitäs suulle panna lukko. 
Se kun itse olis valmis kaikki korjaamaan 
leskkeksi, jos onnistuisi joutumaan. 
 
Näin se jatkuu pyykin pesu, juoruja ei puutu. 
Niin on ollut kautta aikain eikä tahti muutu. 
Mutta mitäs tuosta, jälki kun vain puhdas on 
kellään ei lie syytä olla levoton. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kansa maksaa - Maalaisliiton tuet 
 

Hei! Neidit sievät, rouvat, herrat, jätkät terve vaan! 
Hei! Likat terve vaan! Taas täältä saavutaan. 
Oi kuinka hauskaa onkaan nähdä teidät kaikki Hei! 
siksi sällit hei – surra ei – heipä hellurei. 
 
On köyhä tämä maamme 
sekä varmaan siksi jääpi, 
jos herrat niinkuin tähän asti 
täällä rellestääpi. 
- Kansa kyllä maksaa ja kansa kyllä jaksaa - 
kai tuumivat, ett sisullahan Suomen mies. 
 
No kansa täällä maksant on myöskin Vennamolle 
trakktoreita ameriikast osteli jos kelle. 
Kansa maksoi myöskin, no se on varmaan tuttuu 
se meidän poikain salaputkijuttu juu. 
 
Maksettu on sotavelat, laina dollareilla, 
taas lisenssissä työtä riittää varmaan pollareilla. 
Ja valtio se maksaapi joka isännälle, 
kun aina sattumalta käypi tälle juu, 
ett sataa liiaks vettä tai on niin poutaa 
ett isäntäkin hätäaputöihin hyvin joutaa. 
Vai hallavahingoistako nyt anomukset jättää, 
kun ei muista jäikö viljat kylvämättä juu. 
 
No sellainen kun säkki on niin oltava on suukin, 
kai tuumi isännät kun pystyyn pisti massa pruukin, 
kohta kai jo meidänkin on tongittava noita, 
maalaisliittolaisten tunkioita juu.  
 
No kaikkea kuulla saa Suomen maas 
kanss merimiehetkin jo hallitusta kaas. 
Siinä sitä paljon oli porua 
täytyi Vällärin Niiloakin torua. 
 
Kotkalaisia ei maksa kehua, 
vaikka tekivätkin sitä voima mehua. 
Muuten kaikki hyvin vielä olisi 
jos ei tehtaaseen tullut ois se poliisi. 
 
Yksityistä yrittäjää suosita ei -? 
Ja keltakankaan patruunatkin poliisit jo vei, 
vaikka olla ei turhan tarkkoja 
taisi joku löytää vanhoja markkoja. 
 
On tehty myöskin vuosisadan lahtia 
nääs on suoritettu suurta susijahtia. 
Oli mukana myös Eversti – lie sellisti, 
mutt lopuksi suden sähköpomo kellisti. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Kavaltajille kultainen aika 
 
säv. Rosvo Roope 
 
Tämä aika nyt onpi kultainen 
pinnareille myös sekä kavaltajille. 
On eletty nyt aikoihin totta tosiaan, 
vaiettava oisko, jottei joudu lusimaan. 
 
Naisilla on nyt kova kilpa tää, 
ken enemmän nyt ehtii rahaa kähveltää. 
On alaraja vain noin kymmenen miljoonaa, 
ylärajaa tiedä ei kai paholainenkaan. 
 
No tuomari, kun sitten joskus kyselee, 
ett missäs rouva niitä rahojansa pitelee, 
niin rouva iskee silmää näin nyt vastaten: 
Mä köyhä oon kai saan oikeudenkäynnin ilmaisen. 
 
Voinhan tästä hetkeksi huilimahan mennä, 
ei ne rahat piilostansa karkuun lennä. 
Kuuluisuutta on ja onhan mulla myöskin hintaa, 
voin huilatessa kasvattaa pakaraa ja pintaa. 
 
Kavaltaja sana on, kuin hieno titteli, 
jos köyhällä on vieras markka, hän on ryöväri. 
On eletty nyt aikoihin totta tosiaan, 
paras olla hiljaa, jottei joudu lusimaan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
KEVÄTRILLUMA VUONNA 1954 
 
Kevät taas on koittanut ja linnut laulaa puissa, 
kulkukissat katselevat niitä vesi suissa 
ruma-relluma-rilluma-rei. 
Kevät aurinko pois lumet vei. 
Liikevaihtoveron herrat kirjoille kun sääsi, 
verokirja ainut oli, joka siitä pääsi. 
Ruma-relluma-rilluma-ruu 
se kun kallis on muutenkin, juu. 
 
Jotkut haukkuu lättähatun poikin sekä pitkin, 
toiset taasen kiittelevät – jopa pastoritkin. 
Ruma – rei - puheenpuutetta ei ole ei. 
Mielestäni pukeutukoon Jussi tahi Kalle, 
miten tykkää, kunhan järjen saavat hatun alle 
ruma - raa, - sitä kun ei kaupasta saa. 
 
Sinikka, kun sai mustan prinssin, syntyi poru suuri, 
vaikka kävi tytöllä niin satumainen tuuri. 
Ruma – rei - ja se muutamat moittimaan vei. 
Vaikkei edes lasten tulo perherauhaa estä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KEVÄÄN TAPAHTUMIA 
 
säv. Hämäläisten laulu 
 
On uusi parlamentti nyt 
ja vanhan päivä päättynyt. 
Käy tunnoin, selkein, puhtahin  
nyt uusi joukko remmeihin 
lainsäätöpuuhihin.  
 
Säv. Raatikkoon 
Koittivat muutamat, 
sinne hiihtämällä, 
mutta – hei  
sukset ei luistaneetkaan hällä. 
Meloa jos talvisaikaan vois 
Sylvi Saimo eduskunnan portahilla ois. 
 
Säv. Rosvo Roope 
Ja pankkirosvo Sorjonenkin suuren teki työn, 
tapas Vihdin pankkineidit hämärässä yön. 
Reino Hilarius, on suuri vaalikuningas, 
eduskunnan jäsen on nyt nainen urhokas. 
 
Tuskat pihtisynnytyksen kärsi hallitus . 
Tuomioja, maisemien loppui maalaus. 
Selkein otsin joukko uusi asioihin käy, 
kun ei vielä mustankkirjan kirjoituksen näy. 
 
Säv. Iso-isän olkihattu 
Poppoo kommunistinenkin vielä odottaa, 
kenpä kelpo tovereista ohjeet unohtaa. 
Suomen maahan pian syntyy kuppikunta uus, 
niille, joilta laimeaks käy kommunistisuus. 
Rivit, kun on oikaistu ja tarkistettukin 
sekä täytyy läpi käydä syyni ankarin. 
Naama, jos on hapan taikka pessimistinen 
lopputili kouraan hertaisesti hymyillen. 
 
Säv. Rosvo Roope 
Ulkomailla asioita paljon tapahtuu, 
mutta niistä viisainta on kiinni pitää suu. 
Hiukankin jos arvaella aikoo asiaa, 
sotarosvon tittelinpä huomenna jo saa. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
KIEREVÄN KALLE  

 
 

Kierevän Kalle oli renkinä ollut Saiturin talossa. 
Sano, että siellä on kaikilla kiire, kuin ois tulipalossa. 
Aamulla isäntä on korvissa kiinni, kun silmänsä aukaisee 
ja huutaa, että heti poika pellolle siitä, vaikka renkiä raukaisee. 
 
Päivällistunnilla saa siellä vasta selkänsä suoria 
Ja emäntä se tuo syötäväksi vain perunankuoria, 
vaikka rengillä luut on peitetty vain pelkällä nahalla 
niin töihin saa heti lähteä ihan tyhjällä mahalla. 
 
Piikakin on siinä talossa niin laiha, että vierasta säikyttää 
se salaa juo nurkassa maitoo ja päällensä läikyttää. 
Emäntä se käy sitä lettiin kiinni ja kupin siltä kiskaisee 
ja sen nälkäisen piian silmien alla sen porsaalle viskaisee. 
 
Huusi, että kyllä on piikakin röyhkee, kun porsaalta maidot juo 
kauhalla heittää piialle vettä, sanoo nieleksi sinä tuo. 
Lehmätkin olivat niin laihoja, että luut niillä kolisee 
ja ämpäri vettä tyhjistä mahoista illalla solisee. 
 
Hevonenkin on siinä talossa niin laiha, ettei naru pysy kaulassa. 
Ja ettei se menis ihan länkien läpi on sen häntäkin solmussa. 
Se tallissa uneksii vain kauroista ja kuivista heinistä 
ja uniissaan jyrsii lastuja niistä tallin seinistä. 
 
Lampaatkin olivat niin huonoja, ettei kasvaneet villoja. 
Emäntä se liimasi selkään niiille puuvilla silloja. 
Kierevän Kalle sano siinä, on talo, miss´ ei sika pysy hengissä 
ja se Saiturin isäntä se hengen nythtää piiasta ja rengistä.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            Kiireinen nykyaika 
 
                            säv. Hiilenkantaja Jokinen 
 

Ennen jalkapatikassa reissut kaikki tehtiin, 
jos oli hukan kiireempi, niin hevosella ehti 
vaan mitä pitemmälle kääntyy historian lehti 
kiireisemmäksi aika muuttuu vaan. 
 
Jos joskus kadun vilinässä ystäväsi treffaat 
niin täll on kiire kokoukseen tahi sitten leffaan 
”Miks et ole meillä käynnyt?” kysyä jos kehtaat 
vastaus valmiina on: 
”No, vielä kysyt, etkös tiedä, kiire on, kiire on 
jokaisella nykyäänhän aina joka paikassa vain 
kiire on, kiire on. 
Joutuin auto tänne, että vielä ennätämme, 
voi, voi, kun kiire on.” 
 
Ennen kylän puoti oli oiva juttupaikka 
kiirettä ei tunnettu ja silloin passas vaikka 
pistää piippu palamahan, mälli suuhun 
taikka, muuten vain juttelemaan. 
 
Katossa rinkelit ja saappahat ne riipui sovinnossa 
hevosvaljaat, rukkaset oli myöskin asennossa 
kauppias oli tärkeä jo silloin kaupanteossa, 
vaikkei ollutkaan hoppua. 
Vaan kun mä riensin nykyhienoon liikkeesehen 
kiireon, kiire on 
kohta tunsin olevani kuin leinehella lastu vain, 
jolla kiire on, kiire on. 
”Mitäs se herra etuilee siellä, 
ei vuoro ole teidän vielä 
myös meillä kiire on.” 
 
Ennen saunareissullansa vaimot lapsen saivat 
vaan nykyajan miehellä on toisenlaiset vaivat, 
kun apuna on autot, lentokonehet ja laivat 
niin voi, voi miesparkoja, 
kun yhtämittaa puhelinta, kelloa vain tarkkaat, 
soitanko, vai jooko auton liikkehelle starttaan 
kylmä hiki otsallasi eestaas siinä harppaat 
ja vaimo sanoo, nyt kiire on. 
Silloin autoon jooutuisasti, kiire on, kiire on 
llaitokselle sukkelasti, nyt jo tässä kiire on, kiire on, 
mutta vaara kun on ohi, loppu 
silloin tuli kova hoppu 
kavereille kehumaan. 
 
Ennen kelpas nääkin pojat tyttöin saattajaksi 
nyt tytöt ei jaksa kävellä, on otettava taksi 
nykyaikana friijaaminen tulee paljon kalliimmaksi 
kun tytöilläkin kiire on. 
Vaan automies on tytöistä ritari uljas, suuri, 
jos ei ole autoa, on silloin huono tuuri 
ja tie on heti pystyssä niinkuin Kiinan muuri 
”Eiks sulla ole autoa?” 
 



 
Kisat Tokiossa 
 
Paljon on kerrottu tuosta Tokiosta, 
kuinka pojat tykkäsi ah´ kimonosta. 
Lihomista painijoille eivät säännöt salli 
keihäässä kävi Heldin malli, juu. 
Juoksijoitten saavutukset jäivät melko nollaan, 
kas kun täällä kohteliaita kovasti nyt ollaan. 
Loppukiri alkoi olla nyt eessä, 
niin kiilattu ei liikenteessä, juu. 
 
Mitaleita ei myös uinnissa tullut, 
koiran uintia kun ei siellä ollut. 
Johtajat siellä taas mainetta niitti, 
kai geishoja heillekin riitti, juu. 
Päättyneet ovat nuokin olympialaiset 
ja saihan toki kultaa myöskin suomalaiset. 
Kiittää saamme kullasta Nevalata tuota, 
Markkasta ja Linnosvuota, juu. 
 
Syksyllä metsissä vilskettä on, 
moni hirvi siellä vaipui kuolohon. 
Paukkuu siellä rihlat sadat 
höyryää nyt peijaispadat, 
voi sitä onnea voi, voi,voi. 
Hiukkasen ihaillaan hirven taljaa 
sankarit päälle juo monta maljaa. 
Loppu tulee tarinalle, 
urhot vaipuu penkin alle ja 
voi sitä aamua voi, voi, voi. 
 
USAassa Johansson pestinsä uusi, 
vaikka Goltenvaijer nyrkit pystys huusi. 
Onhan varmaan onni, 
ett pukilla on Johanssonni. 
Kas neekeritkin huutaa hei, hei, hei. 
On Vietnamissa vierasta rauhan aate, 
samaa on sonnille punainen vaate. 
Voi tuota ihmisparkaa 
toinen toisensa kun kurkkuun karkaa 
ja voittaja huutaa hei, hei, hei. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Voikkaan kisällien esittelylaulu 
 
säv. Nyt tällä kertaa loppuu taas .. 
Tää joukko Voikkaan kisällien tällä kertaa päätti näin: 
Nyt itsestämme lauletaan ja toisistamme kerrotaan, 
tutuiksi varmaan tulemme, 
kun teille esittäydymme. 
Jos joku vieras vielä on  
nii kohtä tietää kuka kukin on. 
 
Säv. Poika varjoiselta kujalta 
Ensiksi esitämme, poika tumma 
on Pepe nimeltänsä, - ihme, kumma, 
hän vielä vapahana lauleleepi 
ansoista tyttöjen hän poies päässyt on. 
Tämän Pepen tie, usein näyttämölle vie 
- ehkä filmissä kenties, - joskus nähdään tämä mies. 
 
Säv. Oi Josef, Josef 
Nyt vuoro kaverin, tään meidän Apelin 
joukkoomme johti taas Apelinkin tie. 
Jutuista hauskimmat on hänen kertomat 
tuttuja hälle autoalan asiat. 
Voimistelussa hän myös meille näyttää 
kipit, voltit kaikki tarkalleen, 
päätä ei auta huimata, 
kun heittää ”jätkän” lennokkaan 
ja kova poika hän on myös laulamaan. 
 
Säv. Uscadara 
Kuopus joukossamme tällä kertaa 
Eki onpi tää. 
Ekin elämän viehätys suurin 
on moottorin pärinä. 
Vapaa-ajat rattoisasti luistaa 
remonttipuuhissa. 
Sitten vain nahkatakki ylle 
ja lusikka pohjahan. 
 
Säv. Juuveli ja Toijeli 
Aikamoinen velikulta joukossamme 
Jakke onpi tää. 
Hän on pesunkestävä kisälli 
ja kisälliksi jää. 
Toisia joukossa vaikk vaihtuu, niin 
Jakke se paikallaan on siin. 
Laulu luistaa ja liikkeetkin muistaa 
aina jetsulleen. 
 
Masa taas jalkapallisti on aivan mahdoton, 
missä vain ”jalliksesta” puhe on, 
niin siellä Masa on. 
Kaikkki urheilukentät lähiseutujen 
tuttuja Masalle on tarkalleen 
ja joka kentän reunalla 



häntä tyttönen oottelee. 
 
Säv. Bell Ami, kertosäe 
Tyttöjen suosion saa Jorkki tää, 
joka nuori vielä on iältään. 
Tanssin pyörteeseen hän 
kun vie tytön viehkeimmän, 
niin vanhat toiseksi silloin jo jää. 
Joukossamme hän on ollut hetkisen, 
vaan laulut laulaapi jo tarkalleen. 
Tässä onkin joukko tää, 
vaan vaille mainintaako jää, 
meille tärkehin: Säestäjä. 
 
Säv. Kukkia Salzburgista 
Laulu ei sointua voi, 
jos Kaukon hanuri ei soi. 
Sävelmät ilmoille luo 
säestys haitarin tuon. 
Kaikkihan tunnette tään 
Kaukon ja kisällit nää. 
Nyt vain toivomme 
että laulumme 
aina suosioonne päästä voi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
VOIKKAAN KISÄLLIEN OHJELMA 
 
VOIKKAAN TYÖVÄENYHDISTYKSEN 90 VUOTISJUHLASSA 
26.9.1993 KLO 15.00 Voikkaan työväentalolla 
 
Sällit marssii oikealta laulen kaameasti ”liian lihava” sävelellä: 
 
Hei neidot sievät, rouvat, herrat, pojat terve vaan. 
Hei likat terve vaan, taas täältä saavutaan. 
Oi kuinka hauska onkaan nähdä teidät kaikki hei. 
Siis pojat hei! Surra ei! Heipä hellurei! 
 

______ kertoo:  
Tätä laulua ette ole kuulleet pitkään aikaan. Se oli tämän ryhmän 
alkumarssi vuoteen 1953. Voikkaan kisällit ovat erittäin otettuja kutsusta 
esiintymään tämän uljaan yhdistyksemme uljaassa 90-vuotisjuhlassa. Siis 
kiitos kutsusta ja jos tämä menee huonosti niin me sanomme vaan kuin 
entinen soittaja, että itehän kutsuitte. Aiomme esittää lyhyen kaavan mukaan 
tämän kisälliryhmän ns. historiikin eli lauluja eri ajoilta ja aiheista ja 
pikkuisen puhetta. 

Nyt se alkaa. 
 

Taas kisällit marssivat oikealta laulaen: 
 
Hei terveppä teille toverit ja kaikki kaverit 
tässä areenalle astelee nyt Voikkaan kisällit. 
Eikä pärstiä esitellä tarvitse lienee 
entuudestaan jokainen jo tienee, 
että Voikkaan sällit ne lavalla pistää 
liikettä kalossiin. 

 
_____ sanoo: 
Tämähän se on se oikea perinteinen alkulaulu, jonka käyttö ja 
nautintaoikeuden me saimme 1953, kun ”vanhat kisällit” niinkuin me jo 
silloin sanoimme, lopettivat laulamisen. Vanhoissa kisälleissä lauloivat 
monet mainiot miehet: Kunu ja Käny eli Kullervo ja Aaro Haimi, Epro 
Hietanen, Satu Nieminen, Jaska Uitto, Aplis eli Aulis Lepistö, Matti 
Rantanen ja Vate Valdemar Haimi soitti.  
 
_____ sanoo: 
Kisälli perinne täällä Voikkaalla on pitkä. Vanhoja kisälleitä ennen lauloi jo 
30.-lvulla ryhmä, jossa olivat Asser Haimi, Jussi Veijonen, Jussi Heinonen 
(Muisttaako joku muita) Joo Piukka eli Pauli Nurminen. Nyt laulujen 
ihmeelliseen maailmaan. 
 
50-luvun eräs vaalilaulu pilkkasi maalaisliittolaisia takin kääntämisestä 30-
luvulta 50-luvulle. 
 

Sävel: Kullervo Haimi 
Silloin haastoi pitkä tukka, miksi aiot poika miks 
susta muuhunkaan ei ole, käymään pitää lahtariks 
eivät rengit silloin pullistele pihassa, 
kun on Singerin merkki sulla hihassa. 
 
Sykki sarkapompan alla sydän Suomelle niin, 
että Saksassa jo kuningasta voideltiin. 



Nyt on Porkkalan sinistä jo porraspuu, 
Kekkoslovakiaksi Ruonosuomi muuntautuu. 
 

_____ sanoo:  
Viis-kuuskytlukujen taitteessa herrat laati lain meille parhaan. 
 

Sävel: Totisen pojan jenkkka 
Te luulette varmaan, että tota noin 
mä en verkkoja järvehen heitä 
ja eikä mun muijani että tota noin 
enää koskaan ahvenia keitä, 
mutta uskokaa varmaan kun itse sanon sen 
”vaikka laululla kaloja mä narraan 
siitä luovu mä en vaikka itse sanon sen 
vaikka herrat laati lain meille parhaan.” 
 
Tuhat järvien maaksi totta tuota noin 
olen Suomea tähän asti luullu. 
Mutta eduskunnan porvarit sanoi tota noin 
”siinä väärin oot aivan sinä kuullu. 
Vaikka järviä onkin totta tota noin 
vesi niissä on isäntien ommaa 
tukipalkkiot taas tulkoon veest taikka maast 
tekee tullessaan vietävän sommaa.” 

 
_____ puhuu: 
Tämän talon vihkiäisissä laulettiin mm. näin. 
 

Nyt juhlaa vietämme Voikkaalla 
uusi talo on valmiina täällä. 
Sen peruskivi on muurattu 
ja sisään sen on laitettu 
historiikki mi menneestä kertoo. 

 
_____ kertoo: 
Voikkaallakin kiersi Mannerheimin patsaskeräyslistat. Eräs tunnettu 
liikemies tokaisi rahan pyytäjälle että: ”rahaa en anna, mutta kuorman 
mukulakiviä tuon haudalle ilmaiseksi.” 
 
Samassa hengessä kisällit lauloivat. 
 

Mannerheimi eää kun ei ratsasta 
niin eikös käyty tekemähän patsasta. 
Patsaan nyt kyllä ymmärtänyt ois, 
jos se työttömyyshommina teetetty ois. 

 
_____ puhuu: 
Tämä kansa on tuottanut suurmiehiä, joitakin henkilöiden omien ansioitten 
mukaan, joitakin pelkästään pientalonpoikaisjärkeä käyttäen: 

 
Sävel: Mannakorven mailla 
 
Hyvähän tässä taas on lauleskella, 
kun porvari on vaalin alla jätkän asialla. 
Parastaan koittaa myös Vennamon Veikko 
on mieheksi aika huuliveikko, juu. 

Veikon Replakka: ”Kolmen kuukauden aikana, jos minä saisin vallan, 
poistaisin kaiken työttömyyden tästä maasta.”  
 



_____haastaa: 
Vanhoilta kisälleiltä me perimme laulun, jossa vertailtiin Voikkaan ja 
Mattilan oloja ja hiukan ihmisiäkin. 
 

 
Säv. Mannakorven mailla 
Voikkaalla on apteekki ja Kansallispankkki, 
mut Mattilas käy kilju sekä hitonmoinen rankkki. 
Hurraa hei Mattilassa surra ei 
Mattila se Voikkahasta voiton vei. 
 
Voikkaalla, jos ryyppäileee niin joutuu kellon alle, 
mut Mattilas ain jätkä sammuu reilust taivas alle. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Voikkaalaiset ylpeilee, et ovat Voikkaalt vaikka 
Mattilassa löytyy voikkaalaisten kaatopaikka. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 

_____ selittää: 
Älkäähän nyt pahastuko, mutta tässä viivähdetään vielä maallisten ilojen 
parissa, mutta samalla kosketellaan yhteiskuntapolitiikkaa nimenomaan pk- 
eli pienten ja keskisuurten yritysten näkökulmasta. Monet muistavat oman 
poliisimme konstaapeli Haapasen. Monet muistavat myös Riihilammen 
pienteollisuusalueen, jota ei tuhonnut konkurssi vaan kokonaan toisenlaiset 
voimat. 

 
Metsän keskellä on lampi, lampi pieni vain, 
rannalle sen tehdas pieni käypi porottain, 
vaan jo saapui aika ankee luokse lammen sen, 
vakauttamista lienee ollut Sukselaisen. 
 
Tipu Riihilammella nyt pontikkata ei, 
tuli sinne poliisit, ne padan, pannut vei. 
Voikkaalaisten joulurankki kaataa jaksettiin, 
toivottavasti ilmianto reilust maksettiin. 
 
Kenen firma, kenen bruukki, sitä tiedä ei, 
ainoa mik varmaa on, poliisit rännit vei. 
Vaiennut on tehtaan melu luota lammen sen, 
kiiluu yössä lammen jää kuin kalju arvaat kai sen. (Haapasen) 
 

_____ kertoo: 
Paljon on laulettu. Teksteistä ja omaperäisestä esitystavasta Voikkaan 
kisällit ja kisällittäret tunnettiin. Ympäri maata tiedettiin voikkaalaisten 
laulujen olevan ”iltauuisten tasalla”. Teksteistämme kantoivat vastuun 
Kunu ja Aaro Haimi sekä Eila Ellu Hirvonen. Heille kunnioittavat 
kiitoksemme. Mutta, mitä kisällit laulavat tästä päivästä. 

 
Sävel: Paljon on kärsitty 
 
Paljon on kansamme kärsiä saanut 
katsella sikamaisten ministerien. 
Proput ovat palaneet, päreet sekä paanut 
johdossa politiikan jäännöserien. 

Katsellessa Ahoa, Kanervaa, ja Viinasta 
miettii eikö mikään päästä piinasta. 
 



On herrain silmät sokeat ja korvansa kuurot 
yritäpä niihin sitten vaikuttaa. 
Hallitus kun ahmii sekä vellit että puurot 
niin alamaiset syötäväkseen tähteitä saa. 

Joko löytyy kansasta voimaa suosta ponkasta 
ehkä vielä välttyisimme konkasta. 
 

Sävel: Tähtilipun alla 
Lippu punainen voimamme on, katso kuinka se kauniina loistaa 
Veri isäimme siinä, kun on luo se nuorille velvoitusta. 
Turvaa tiesi sä nuorukainen, muista lippumme velvoittavaa taikaa. 
Tie sosiaalidemokraattinen luo meille uskoa ja onnellista aikaa. 
 
Sävel: Idän tähti 
Nyt tällä kertaa loppuu taas, tää juoru Voikkaan kisällein, 
kun ensi kerran tavataan niin sitten lisää lauletaan. 
Me pojat emme kapeile, te varmaankin sen tiedätte, 
jos jotain uutta kuulemme, siitä teille heti kerromme. 
Me sanommekin siis vain kuulemiin, kuulemiin, kuulemiin, kuulemiin. 
Hyvää juhlan jatkoa teille lopuksi nää sällit toivottaa 
eiks vaan.  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Rauhaton maailma  
 
Voikkaan sos.dem nuoriso-osaston kisällien ohjelmaa 
1950 -luvun alulta 
 
Tunnuslaulu: 

Hei tervepä teille toverit ja kkaikki kaverit 
tässä areenalle astelee nyt Voikkaan kisällit 
eikä pärstiä esitellä tarvitse, lienee 
entuudestaa jokainen jotienee, 
et Voikkaan sällit ne lavalla pistää liikettä kalossiin. 
 
Säv, Tämä maa se on pyöreä kuin appelsiin 
Yhen äkin tässä porukalla päätettiin, jotta 
lähetäänpäs laulelemaan. 
Noin pilikan vitteeksi iliman aikoja, 
leukojamme aukomaan. 
Ja kun satuimme näin parahiksi juhlien aikaan 
tänne saapumaan, 
niin mitähän poijat, jos vanhaan malliin 
käymme tässä laulelemaan. 
 
On kumma heppu tuo Kekkosen Urkki, 
teistä joku jos sen tuntea vois. 
Kun otti ja lähti 
mitään puhumatta täältä 
Suomenmaasta pois. 
Ja, kun Italian aurinko Kekkosen kaljua 
kävi siellä porottelemaan, 
tähti itse, Ville Pessi 
Hertta yllään uusi essi 
Varsovata katselemaan, 
 
Säv. Kuusankosken pitäjässä kiekkumarallanlei 
No mikä kumma ulkomailla sitten viehättää, 
kun herroja ei kotimaassa liioin koskaan nää. 
No katsellaanpas hiukan, miltä nättää maailma tää, 
jonk rinnalla tää kotimaamme aivan varjoon jää. 
 

Säv. Napa papa niin sekä patjenni 
Itä-Euroopassa levon aikaa sulle tuskin jää 
viisivuotis-suunnitelmat siellä myllertää. 
On siellä rautaesirippu, 
jonka takaa niitä tippu, 
mutta laulellaan me pojat hissukseen. 
Tsekkoslovakias aina vaihtuu uudet naamat 
ja Tiibetistä lipettiin jo lähti kaikki laamat 
Indokiinas raskanmies 
tappelevi otsa hies. 
Malagalla hulinaksi pistettiin. 
 
Korealta kuuluu myöskin tupen rapinaa, 
siellä pidetty on yllä pientä kapinaa. 
Lentokoneet taivahalla 
moni poika turpeenalla, 
vanha tuttu juttu meille ennestään. 



Kiinalaiset tuumii, pannaan jenkin naama ryttyyn, 
mut itse taisi joutua he siihen lihapytttyyn, 
jota siellä täytetään 
maailmalle näytetään, 
et vielä elää isäin henki siinä maas. 
 
Säv. Minne käy tuulen 
Minne käy rauhan adressin tie, 
minnekkä Hertta bumakan vie 
sen veikö halla 
kun Korealla sitä nähty ei. 
 
Säv. Yksi kuppikunta varmasti 
(jaa, jaa, se onpi ihmemaa) 
Nyt Eisenhower kasaa 
Eurooppaan armeijaa, 
myös Länsi-Saksan aikonee hän jälleen aseistaa. 
Kai tuumii, että turvattu on lännen kultamaa, 
kun Euroopassa paukkuraudat tupaa koristaa. 
 
Kenelle silloin soivat 
kellot kohtalon, 
kun sakemannein kourisssa taas rieskaraudat on. 
Ei silloin enää puutu, 
kuin pieni partasuu: 
Heil Hitler deuches yber alles, kaikki siilaantuu. 
 
Seuraavaksi laulu rouva Sauramosta (poliittinen sikermä2 Rouva Sauramo). 
 
Juonto: Kierevän Kalle 
 
Liittomme juhlavuonna näytämme, 
mitä nuoriso aikaan saa. 
Isäin toiveet näin, kun me täytämme 
punalippumme kunniaan. 
 
Siis työläisnuoret kautta Suomenmaan 
rinta rinnan nyt rintamaan. 
Täällä toisteta ei Tsekkoslovakiaa, 
tätä haljut ei hallita saa. 
 
Loppulaulu: 
Lippu punainen voimamme on, 
katso kuinka se kauniina loistaa. 
Veri isäimme siinä kun on, 
luo se nuorille velvoitusta. 
Turvaa tiesi sä nuorukainen,  
muista lippumme velvoittavaa taikaa 
tie sosialidemokraattinen,  
luo meille uskoa ja onnellista aikaa. 
 
Nyt tällä kertaa loppuu taas tää juoru voikkaan kisällein, 
kun ensi kerran tavataan, niin sitten lisää lauletaan. 
Me pojat emme kapeile te varmaankin sen tiedätte, 
jos jotain uutta kuulemme siitä teille heti kerromme. 
Me sanommekin siis vain kuulemiin, 
kuulemiin, kuulemiin, kuulemiin 
hyvää illan jatkoa teille lopuksi nää sällit toivottaa. 
 



 
 
ALKULAULU 
 
Hei tervepä teille toverit ja kaikki kaverit, 
tässä areenalle astelee nyt Voikkaan kisällit. 
Eikä pärstiä esitellä tarvitse lienee 
entuudestaan jokainen jo tienee, 
että 
Voikkaan sällit jalalla pistää liikettä kalossiinn. 
 
 
 
LOPPULAULU 
 
Sävel: Tähtilipun alla 
Lippu punainen voimamme on, katso kuinka se kauniina loistaa 
Veri isäimme siinä, kun on luo se nuorille velvoitusta. 
Turvaa tiesi sä nuorukainen, muista lippumme velvoittavaa taikaa. 
Tie sosiaalidemokraattinen luo meille uskoa ja onnellista aikaa. 
 
Sävel: Idän tähti 
Nyt tällä kertaa loppuu taas, tää juoru Voikkaan kisällein, 
kun ensi kerran tavataan niin sitten lisää lauletaan. 
Me pojat emme kapeile, te varmaankin sen tiedätte, 
jos jotain uutta kuulemme, siitä teille heti kerromme. 
Me sanommekin siis vain kuulemiin, kuulemiin, kuulemiin, kuulemiin. 
Hyvää juhlan jatkoa teille lopuksi nää sällit toivottaa 
eiks vaan.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
KISÄLLILAULU SIKERMÄ 
 
 
Jatkuvasti maailmall´ on touhu sekaista 
pieni laulu päätettiin me siitä tekaista: 
tykkitulta Suezilla, huolta onpi Nasserilla 
ei rauhallista ole siellä ollenkaan. 
 
Uzurilla oli myös tiukat paikat, 
syrjään heitti naapurikin balalaikat, 
käytetty ei siellä noita paukku, paukkupatruunoita. 
Rajakin siellä kai on ennallaan. 
 
Vietnamista kuuluu yhä tupenrapinaa 
jatkuvasti porukat siellä tapittaa 
löysässä on rieskarauta 
ei neuvottelut silloin auta 
kavereita matalaksi pannaan juu. 
 
Avaruudes kulkee nopeasti tieto 
Prahasta uutisia antaa Lieko 
juttua on monenmoista 
ota sitten selvää noista,  
kai tsekeilläkin kaikki on jo vot harasoo 
 
Matkanteko hyvältä myös ilmassa ei näytä, 
jos et omaa konetta sä matkalla käytä. 
Matkanpäätä et voi tietää. 
Kuubasta voit sä itses löytää. 
 
Tuttu tarina tää on jo ennestään. 
Jenkit kävelivät ylhäällä kuussa, 
telakointi puuhassa kai naapuri on muussa. 
Onhan siellä vielä tilaa, 
ei pakokaasut ilmaa pilaa, 
eväät on kai paras viedä mennessään. 
 
Juttua kuuluu uutta myöskin meille, 
kun navetoista talli tehtiin noille ravureille 
väliäkö noista lehmän kantturoista, 
kun äläkkätä nousi tuosta voista juu. 
 
Isännät ne tukkaansa yhä vielä raapii 
peltoja kun valtio paketteihin vaatii 
osattomaks jäisi ihan nyt noista 
hallavahingoista, juu 
 
Hyvähän tässä taas on lauleskella 
kun porvari on vaalin alla jätkän asialla. 
Parastaan lupaa myös Vennamon Veikko 
on mieheksi aika huuli veikko, juu: 

”Ja kolmen kuukauden aikana, jos vain minä saisin vallan 
poistaisin kaiken työttömyyden.” 



Työttämiä meillä on miestä sekä naista, 
virkaan myöskään huolita ei tuota Pursiaista 
työläisporvarille äänensä jok´ antaa 
päässänsä sill´ on pahempaa kuin lantaa juu. 
 
Hintoja nostaapi jälleen tuo Alko 
kalliina muutenkin tuo jalostettu halko. 
Halvemmat meillä on tiedossa napsut 
vaan rankat on yllätysrapsut juu. 
 
Keinosenkin juttu pahalta myt näyttää, 
mokkereita kaikkiin hommiin sopisi ei käyttää, 
tajuaahan asiat jokahisen polla, 
ettei naurisvarkahissa sovi olla juu. 
 
Komareilla poppoossa nyt on sekaannusta 
kun äkkiväärät linjaan vaatii tuota kovennusta, 
heillä kai toivossa on vallankumouusaamu 
ja yllätys on Josefin haamu juu 
 
Valppaana meillä on partardikaalit, 
umpiossa Aarre sekä sekä lipilaarit 
Tähän meillä rallit tällä kertaa loppu. 
Arja-tädin pienten piiriin hoppu juu 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
MUILU 

 
 

Muilu se laittoi muijansa puotiin, sahtia varten kun tarpeita tuotiin. 
Lois-Kaisa vinniltä tynnyrin laski, katajilla hautoi ja huuhteli. 

Ukko luki rikoslain kannesta kanteen, 
ennen kuin korjasi tynnyrin vanteen. 
Iita pani mämmiin sokerin ja hiivan. 
Tappia Junnu kävi tiukkaamaan. 
 

Aattona Ukko kun tappia aukas, aivan kuin tykki se leukahan laukas. 
Kiire tuli ämmille tukkia tulva, se kalja oli kauhian kuohuavaa. 

Tajuttomaks tuuppasi isännän se tappi, 
renki huusi tuodaanko kätilö vai pappi, 
mutta kun sänkyhyn alkoivat nostaa, Junnu jo pystyhyn ponnahtaa. 
 

Huusi, että hullua on tämä rommi, leukaani iski kuin atomipommmi. 
Tällainen napsu jo voitelun sietäis, mitähän jos juhlia vietettäis? 

Iita se piioille käskyjä antoi, pöydän ne kattoi ja herkkuja kantoi. 
Sangolla sahtia pöydälle tuotiiin ja siitä sitä tuopilla maisteltiin. 
 

Kun oli ämpäri tyhjäksi juotu, täytetty toinen ja pöydälle tuotu, 
Lois-Kaisa alkoi jo veisata virttä, piika se pillahti itkemään. 

Renki niin hellästi taputteli piikaa, 
sanoi että taisit juoda kultani jo liikaa. 
Iita vain Junnulle kinkkua leikkas, ettei nyt juhlissa heikottais. 
 

Lois-Kaisa keskellä värssyä nukkui, kyynelten tulvaan jo piikakin hukkui. 
Renki sen rentona pahnoille kantoi, hoiteli sairasta niin kuin voi. 

Vaan yhä vielä istuvat Iita ja Junnu, muutama litra ei Muilussa tunnu, 
kyydin saivat kinkku, kilju ja limppu, harvoin on hartaammin juhlittu. 
 

Lois-Kaisa aamulla aivan oli kypsä, piika ei jaksanut lehmiä lypsää. 
Rengiltä myös oli terveys mennyt, emäntä ei kirkkohon kyennytkään. 

Vaan sairaampi kaikista muista oli Muilu, 
päätä sen särki ja vaivasi pruilu. 
Tunnelma oli siitä juhlasta mennyt, Sahti oli täysin sen tärvellyt. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                            SIANTAPPOLAULU 
 

Isossa talossa, kun sikkaa tapettiin 
niin paljon oli nylkijöitä. 
Hei kolmasti päivässä lämpeni sauna 
ja aina oli kylpijöitä. 
 
Touhulla hirveellä kolmella kirveellä 
pää siltä poikki lyötiin. 
Hei ykstoista viikkoa neljässä talossa 
kun tappajaiskeittoa syötii. 
 
Ämmät ne huuteli siunas ja hyppeli 
ympäri aivan kun hullut kun verta 
oli ämpärit saavit ja kiulut sen posson 
kurkusta tullut. 
 
Siantappomiestä oli suurta oli pientä 
oli karvareita ja muita. 
Hei kaksitoista akkaa aina vaan lappaa 
patojen alle puita. 
 
Keuhkoa, maksaa suolia rasvaa 
tuli niin vietävästi. 
Viel kakstoista kuormaa ja muutakin 
kuonaa hevosella vietäväksi 
 
Sellaista sikka ei varmastikkaa 
ole ollut muilla ku meillä. 
Kun lastenlastenlapset  
oli harmajahapset oli vielä sen läskiä heillä. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
TUKKIMETTÄ 
 
Vaari se meni sinne tukkimettään 
ranttama rimu ramu rallamarei. 
Siellä kun ei tarvitte kumarrella kettään 
Ranttama rimu ramu rallamarei. 
 
Muori meni vaarin peräs tukkimettään 
ranttama..... 
kun luuli, että vaari häntä mettässä pettää 
ranttama.... 
 
Vaari koitti mennessänsä jälkensä peittää 
ranttama... 
mut muori löysi vaarin, joka pontikkata keittää 
ranttama..... 
 
Muori sano vaarille saatanan retku 
rantama.... 
täällä sill on tukkimettäs pannut ja letkut 
rantama... 
 
Vaari sanoi muorille olehan ny hiljaa 
rantama--- 
ota tuosta tuopista, se jumalan on viljaa 
rantama.... 
 
Muori joi tuopista taivahan mannaa 
rantama... 
ja sano sitten vaarille nyt pinon päällä pannaan 
rantama rimu ramu valssiksi vaan. 
 
Aamulla muorille sahti ei maita 
rantama... 
kun mäskis oli housut, hame sekä paita 
rantama.... 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            KISÄLLILAULUT 
 

              säv. Mäkelän Sylvi 
 

Tämä laulu ei oo ylistystä herroillle 
tästä kiitos ei oo kommunisti pampuille 
on aikomus menneitä muistella ja uuttakin pikkuisen laulella. 
 
Että päästään ensin oikein juhlatunnelmaan  
niiin juttua alamme nyt paasaamaan. 
Tää ralli kun ei kävisi vain aivoihin eikä tovereita saataisi raivoihin. 
 
Säv. Ajomies 
Avaruus yhä kiinnostaa 
tiedemiehet ei yörauhaa saa 
ja naapurin mies ehtiii ens  
mega pommit ne taivaalle lens. 
 
Lisää paukkuja taivaalle vaan 
kas syytä ei hysteriaan 
koti kommuunit ilon aiheen sai 
rauhankyyhkykin osuman kai. 
 
Säv. Rovaniemen markkinoilla 
Vs (väestönsuojelu) herrat keksivät nyt tempun aivan oivan 
kellariin on mentävä kun kuulet kellon soivan. 
No leikkiä on tämä hei, kaikki bonjaa nyt vain sitä ei. 
 
No kellarihin meno tässä nyt ei paljon auta 
paras niitä soitella, kun kaivettu on hauta. 
Ruma rilluma rillumalei, päälle viimeinen tervehdys hei. 
 
Lännen mies jos paukkuhun tuohon nyt vastaa, 
kyllä sataa taivahalta nokea ja paskaa. 
Ruma rilluma rilluma lei, että tilaus saappaita hei. 
 
Säv. Raissumies ja kissa 
On syksy myöhä taipaleella muuan reissumies, 
hän naureskelee kulkeiissaan, 
Hän missä reissaa, minne seilaa maailma sen ties. 
On pikku vaimo seuranaan. 
Ja kotimaassa vaalikuume kasvaa, kiihtyy vaan: 
No, mut isäntäinen vieraisilla viihtyy, viihtyy vaan, 
no otetaan ja nautitaan, kun viel on tarjolla 
tään arvonimen varjolla. 
 
Nyt morjestettu kädestä on idän, lännen mies 
ja maljat monet maistettu, 
mikä laatu paras oli isäntä kai sen ties. 
On sanoin suurin taisteltu 
ja köyhän kansan asioista välitetään viis 
ja Suomen saloist kaikki hongat viekööt itse hiis. 
On ison talon isäntänä hyvä asustaa 
saa juhlia ja matkustaa. 
 
Säv. Kerran kun lähtivät hölmöläiset saunaan 
Olette kai kuulleet, kun presidentti lähti 
Amerikan rantoja matkaamaan. 
Vaan kauan ei saanut rauhassa olla, 



kun kiire tuli laukkuja pakkaamaan. 
 
Reissattihin mannerta sinne sun tänne 
ja Havajin saarelle saavuttiin. 
Siellä sitä uitihin, hulaa vähän tanssittiin 
ja ukuleleä myös soitettiin. 
 
Sinne jäivät Havaji ja sinne jäivät palmut 
kotio kun täytyy nyt suunnistaa 
sellaista on tämä maailman meno. 
Yhä hulatytöt rannalla ruikuttaa. 
 
Säv. Niin Amerikassa 
Nyt tällä kertaa laulustamme löytyy aiheita 
ne kertoella tahtoo vaalitouhun vaiheita. 
Kuka on se oikea, ken äänet taakseen saa 
kas joka poppoo omiansa tahtoo kehaista. 
 
Kyllä täällä Suomenmaassa tehdään kummia 
pihistetään omaan pussiin suuria summia. 
On vuosikaudet senkun kintahalla viitattu, 
ei herrasmiesten temppuiluista ole piitattu. 
 
Kyllä vaivaistalot vanhuksille kelvata ne saa. 
Kai tuumaili isot herrat, nyt me paikataan 
oma lompsa paksuksi ja pankkitili myös 
ja ollaan olevinamme kuin jalossakin työs. 
 
Mutta oikeus se vihdoin viimein pääsi voitolle 
jäi Sukselainen kumppaneineen lehden soitolle. 
Ei vielä unhon yöhön aivan Sauramokaan jää, 
Jo muistelmiaan lailla Taben hänkin kyhäjää. 
 
Aina jännemmäksi muuttuu satu Taben tulisen 
monen miehen sydänparka vuokseen suli sen. 
Ja Jallu menee kaupaksi aivan kuin tyhjää vaan 
mökissä ja palatsissa sitä luetaan. 
 
Kuten aikoinansa Myckle Rubiinillaan avasi 
tien kuuluisuuteen, salaa niitä kansa tavasi. 
Nyt kirjakaupat kioski ne Jallun loppuun myy 
ja skandaalinnälkäiset taas lukemahan hiljentyy. 
 
Säv. Kukkuva kello 
Meilläkin kuuluu jo yhtä sekä toista 
näistä kotoisista vaalitohinoista. 
Paikallaan on tehdä tästä pikkuinen juttu 
ja aihehan kaikille on tuttu, juu. 
 
Eräät tyypit tuumivat, jos hyvin menis vaalit 
niin kyllä kelpais votka ja haisis hapankaali 
puhaltamaan pantais aivan uudet tuulet 
nauruun kävis erään tytön huulet, juu. 
 
Kouluihin tulisi kai ripaska -tunti 
sitä olis opittava jokahinen kunti: 
Käy Aare ja Eemeli tanssimestariksi 
siinä tämän jutun vitsi, juu. 
 



 
 
 
 
 
Kisällilaulusikermä 2 
 
Rubiinit, kun loppu, silloin tuli hoppu 
silmukka kuun sirppiin. 
Sekin kirja jo kerkesi moneen palatsiin ja pirttiin, 
vaan se oli samaa mannaa 
joutuen pannaan. 
Kumma heppu on tuo Myklen Agnar 
kun kohahtaapi kylmä pohjolan kansa 
kauhistuen sanojansa. 
 
Säv. Hei tämä Suomemme urheilumaa 
SM-hiihdot Puijolla taas oli reippaanlaiset. 
Parastansa siellä koitti miehet sekä naiset. 
Tiainen se pikamatkan mestaruuden sai 
vaan Hakulinen tästä jo tuumaili kai 
viisikymppinen on matka, senhän ties, 
josta voittoa havittelee mies kuin mies. 
Mutta Veikolla voimia riitti vaan 
matkan sen voittamiseen. 
 
Naisten sarjassa Äitee on valtti 
eipä lopu Siiriltä voima eikä maltti. 
Toini-tyttö toiseksi ennätti, 
kolmanneksi Korkeen Pirkko lennähti. 
Mäkimiesten kärjessä on Kärkiset 
Juhani ja Kalevi on kovat veljekset. 
Ikämiesten voittaja oli Sipilä, 
toisena TUL:n poika Perälä. 
 
Säv. Hevosmiehen palkka 
Lämminverihevosista käyty on suukopua, 
vaan maan päämiehen tallissa 
on iloa ja sopua, 
Kaunotar ja Suosikki 
isännälleen lahjoitti 
varsat reippaat, pirteät, 
hyvinvoivat, virkeät. 
 
Mutta kromosomi-Eemeli jo maailmasta siirtyi pois, 
vaikka halu tonkimaan ja syömään sillä ollut ois. 
Vaan viisisataa kiloa on liian paljon painoa 
possuparan jaloille 
siks laskettiin se manan majoille. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Kunnallisvaalit ohi on 
 
Säv. Jätkä kun aamulla 
 

Ohi on taas tuo kunnallisvaali juttu 
tuloshan varmaan on kaikille tuttu. 
Monet taas askeleet uurnille vai 
eipä nukuksissa oltu ei. 
Kiitos on annettava äänestäjille 
tuomion kun antoivat paskanpuhujille, 
eipä nyt uskottu valheisiin ei, 
siksi sosdemit vaaleissa voiton vei. 
 
Toverit kyllä tuumivat, meitä auttaa kassa, 
siksi käytiin itkemässä tuolla Moskovassa, 
vodkaa nyt naukattiin tuumimme niin, 
kyllä kassakin vajeni leikissä siin. 
No viistoon vetää heillä nyt huuli, 
kun vaaleissa kävikin vasta tuo tuuli, 
lisää ei tullutkaan ääniä ei, 
kuka perhana ne entisetkin vei. 
Säv. Rosvo-Roope 
 
Porvaristo hallitus on meillä Suomessa, 
Maalaisliitto ohjat pitää siinä puljussa 
muoto heil on silattu kuin parhaan sankarin, 
vaan otteeet ovat kerrassaan kelpo ryövärin. 
 
Radio ja teevee heil on hallussaan, 
sieltä suorittavat he aivopesujaan, 
teeveetähti tullut on Virolaisesta, 
niin usein hänet nähdään kuvaruudusta. 
 
Kirkonmiehet asialle on myös lähteneet, 
kirjoissa mätää, ovat he nyt keksineet. 
Eihän ole ihme, et ovat suuttuneet 
tuhmiksi, kun kirjat ovat meillä muuttuneet. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Kunnian kukko 
 
Säv. Mannakorven mailla 
 
Rallin tämän tarkoitus on kertoilla kasku, 
kuinka muka tyhjänä on hallituksen tasku. 
Hura huhhahhei, mikäs hitto rahat vei, 
siitä kunnian kukko ei laulakaan. 
 
Hallitus kun maahan saatiin Sukselaisen muotiin, 
aivan uudet periaatteet eduskuntaan tuotiin. 
Hura huhhahhoi kuka vastustella voi, 
sille kunnian kukko ei laulakaan. 
 
Kovat Koot ne valttia on populassa tässä, 
Vieno J. on kuningas ja Korsimo on ässä, 
hura huhhahhoi joku pullikoida voi, 
sille kunnian kukko ei laulakaan. 
 
Ensi töikseen hallitus, kun sulatteli jäätä, 
yks ja toinen ministeri tunnusteli säätä. 
Hura huhhahhai jopa tukimiehet sai 
sille kunnian kukko vallan laulelemaan. 
 
Hallitus on varmistettu edestä ja takaa, 
simosille palkintoina virkapaikat jakaa. 
Hura huhhahhui, joka nyrkkiänsä pui, 
hälle kunnian kukko ei laulakaan. 
 
Hajoita ja hallitse on nykyjohdon malli, 
vaikka siinä rytäkässä hajois oma talli. 
Hura huhhahhhyy, Veikko Vennamossa syy, 
hälle kunnian kukko ei laulakaan. 
 
Kesä kului kulkiessa itäisiä maita, 
Kari piirsi: Korsimon jäi pöksyn päälle paita. 
Hura huhhahhoi, kuormavääpelille voi 
pian kunnian kukko käydä keekoilemaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Laulu juhannusjuhlassa 
 
säv. Pesän pienen 
Suomen kesä lyhyt on mutt kaunis se on kyllä 
valon juhlaa kohta taas vietämme. 
Valkorunkokoivumme ja sinitaivas yllä 
ne suvijuhlan juhlistaa ja mielemme. 
 
Siksi mekin laulamme kuin pikkulintusemme 
aivan koko sydämemme riemusta 
Oikein hausaa juhlaa kaikille me toivotamme, 
että elämä ois kaikin puolin mieluista. 
 
Säv. Katinka 
Ei loppunut vielä leipä orsista, 
vaikka riita kova on viljankorsista, 
kuinka niitä hintoja vekslailis 
laskisi ja nostaisi. 
Korsimo-parkaakin vainottiin niin, 
tyrmään kai sulkea aiottiin aivan 
vaan ohjia Korsimo pitelee, 
mutta kyllä Vennamoa kaivellee. 
 
Kukkaset Korsimolle ojennettiin 
sankariks aivan näin kruunattiin 
nyt vuorostaan Vennamo muikkarin sai 
siinä purtavaa tarpeeks on kai. 
Johtajien paikat kun on motissa 
se kahnausta aikaan saa vähän joka porukassa 
mukavaahan olisi se senhän ties 
olla oiva piällysmies. 
 
Säv. Römperin tuvass oli 
Farukkin oli aikanansa valtaherra suuri 
omaisuuden määrä oli suunnaton. 
Nyt jalokvikauppiaat jo tuumii, olipa tuuri 
kun laskut ovat maksamatta 
ja nyt hän köyhä on. 
Vaan sellaista on elämä tää ihmisen 
voi rakkauskin sammua tulinen 
jo Williamsin Esterinkin avio-onni loppu 
tuli eromeininkeihin kova hoppu. 
 
Eivät Margaret ja Peterikään toisiansa saaneet 
ei ihme jos se vakavaksi mielen vie, 
ei hauskaa olis olla kuninkaankaan kartanoissa 
ei ole aina ruusuista prinsessan tie. 
Muistelmiaan Peter nyt kirjoittaa 
siitä maailman ympäri matkastaan, 
liekö lupa siinä kertoa kirjeenvaihdostansa 
sitä uteliaana odottaapi kansa. 
 
Säv. Tupa Kanadassa 
Päämiehet maiden vierailulla käyvät toisissaan 
sai presidenttimme nyt lahjaks oriin uljakkaan 
ne rasvahäntälampahat ja lahjat monet niin 
sai naapurilta tuliaisiksi hän kotihin. 

 



 
LAULU N:O 1 
 
säv. Kukkuva kello 
 
Meni kesä, tuli talvi, häipyi kesän helle 
ja pikku takki liikaa nyt ei ole ihmiselle 
suvikepsi päällä sällit aukoo täällä päätä 
vaik ulkona on lunta sekä jäätä, juu. 
 
Joululaulu paikallaan lie ois näin joulun alla 
taas kohta loistaa tähti Betlehemin taivahalla 
enkelit ne paimenille laulaa sekä soittaa 
mut soitossa ne tuskin Vaten voittaa, juu. 
 
Joulupukki joulun alla näkee pahaa unta 
ett kiltimmäksi muuttunut ois koko valtakunta. 
No joulupukki lahjat varmaan jokaiselle kantaa 
kun ne joku ensin hälle antaa, juu. 
 
No kyllähän sen teidänkin jo naamastanne näkkee, 
ett Voikkaalla sit asustaapi kiltimpätä väkkee 
mut Sikomäel käydä voi – jos pukki sit ei tiedä 
et mäki-Masa voisi lahjat viedä, juu 
 
ed. säkeistö kirjoitettu automiesten juhlaan seur. 

No kyllähän sen teidän naamastanne näkkee, 
ett automiesten porukka on sitä kiltimpätä väkkee. 
Vaan hyvä olis tietää, koska Laarinmäes ollaan, 
nääs nyrkillä voi tulle sillä pollaan, juu. 

 
No pianhan se koittaa joulu, sittenpähän kuullaan, 
et mitä haastaa joulupukki meille omal suullaan. 
Hiivanuuttiin astikka se joulun vietto kestää 
ja sitten vasta kaljapytyt pestään, juu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Laulu urheilijoista 
 
Säv. Kukkuva kello 
 
Laulaa voisi myöskin nyt noista 
meikäläisistä urheilijoista. 
Aallon pohjassa meillä on uitu 
avuksi tuli lasikuitu, juu. 
Siinä on kuulemma vähän tuota kikkaa 
kyllä se osatessa taivaalle vippaa. 
Pojat ne kuidulla korkeuksiin loikki 
joskus seiväs meni poikki, juu. 
 
Kovastihan juoksijat tekivät myös työtä 
onni vaan aina ei ollut heille myötä. 
Matkan teko toisilta kun oli loppu 
kierroksella vielä oli hoppu, juu. 
Kiittää saamme siitä parta Juutilaista, 
ettei juoksut puulle nyt maista. 
Sisulla maaliin Pekka se loikki 
parta kun tuulessa soitti, juu. 
 
Kävihän tuo Igloi itse näyttämässä 
kuinka päästään mestariksi lajissa nyt tässä. 
Aikahan sen sitten tuonkin nyt näyttää 
vai tarvitseeko tärpättiä käyttää, juu. 
Katsomossa taasen, jos on oma kultu 
muisteta ei mitä varten tänne on tultu. 
Heitot ne menevät silloin ihan pommiin, 
kun keskitytään aivan ilta hommiin, juu. 
 
Säv. Rovaniemen markkinoilla 
Eipä enää kiristellä noita nälkä vöitä. 
Hallitus kun kanavalle järjestelee töitä, 
tula tuulia tuulia tei 
nyt matka tää kanavalle vei. 
 
Jos valtiolta loppuisi raha eli lantti, 
kottia kai järjestäisi maailman pankki. 
Tula tuulia tuulia tei 
eipä köyhiä nyt olla me ei. 
 
Tyyrihiksi voi nyt tulla kanavalla kulku 
nääs topulina siellä ompi aivan joka sulku. 
Tula tuulia tuulia tei 
lotjat kanavalla tavarata vei. 
 
Jos hallitusta arvostelet on se kumma juttu 
siitäkin heti tehdään ulkopoliittinen juttu. 
Tula tuulia tuulia tei 
kanavalle pojat nyt hei. 
Maalaisliitto sulkuvahdin silloin ottais paikat 
kyllä silloin rannoilla ne soisi balalaikat 
Tula tuulia tuulia tei 
a vot sano pojat ne hei. 
 



Puuttuu meiltä tonnistoa, että päästäis rahtiin. 
Pannaan nyt aluksi vaikka lautturia tahtiin, 
että vetäkää vetäkää jne 
 
Intiasta kuuluu myöskin tykin jyrinää 
kun kiinalaiset kovati ne sinne rynnistää. 
Onhan se nyt paha tikki 
noin kun meni sopu rikki. 
Ja vanha kehno hykertelee käsiään. 
 
Kuubassa huutaa taas Fidel poika HEI! 
Älkäähän viekö ohjuksia noita, 
kun vain mulle näytetään 
kuinka niitä käytetään 
Loppu sitten sujuisi kuin itsestään. 
 
Myöskin meillä ollaan ajan tasolla 
mikki viisitoista se lentää taivaalla. 
Onhan täällä vieköön hiisi 
meillä monumentti kriisi. 
No sehän se kuuluu nyt asiaan. 
Meitä taas rasita ei asia moinen 
huoli on kokonaan aivan toinen, 
meillähän on taas tuttu 
tuo nälkäpalkka juttu 
ja siinä sitä kriisiä on kerrassaan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                          LIITON JUHLAVUOSI 
 
                                          Laulu on kirjoitettu Kisällien ohjelma -sikermään 1950-luvulla 
 
 

Liittomme juhlavuonna näytämme, 
mitä nuoriso aikaan saa. 
Isäin toiveet näin, kun me täytämme 
punalippumme kunniaan. 
 
Siis työläisnuoret kautta Suomenmaan 
rinta rinnan nyt rintamaan. 
Täällä toisteta ei Tsekkoslovakiaa, 
tätä haljut ei hallita saa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Melbournen kisoista 
 
Säv. Davy Crockett 
 
Melbournen kisatkin ne muistoihin jää 
niistäpä muistoista värssymme nää. 
Hiukkasen kertoa tahtoo näin 
vaikka - kultamitalliin se Suomelle jäi. 

Pronssia sentään saatiin 
runsaanlaisesti, 
hohtava hopeakin tuloksia somisti. 
 

Yleisurheilu se pettymyksen toi 
mustat pilvet taivaallemme loi. 
Taipaleen taival onneton niin 
ei johtanut toivottuihin tuloksiin. 

Vaan Linnosvuo se osui 
aivan niinkuin pitikin. 
Hänpä ensimmäinen 
ilonaihe olikin. 
 

Monta katkeraa palasta me nielaistiin 
radiomme äärellä huokailtiin, 
kun monet suuret toiveemme sammuivat 
ja vieraat miehet mitallit korjasivat. 

Mutta paine jälleen 
miel´aloja virkisti, 
molskillapa pojat 
töpinäksi taas pisti. 
 

Turistireissuksi jäi monelle niin, 
vaikka kovin kalliiksi sellaiseksi, 
mutta Suomihan on sentään urheilumaa 
eikä täällä miljoonista pihtailla. 

Joudutaan mekin tästä 
kuntoamme treenaamaan 
eihän vielä tiedä 
vaikk olympialaisisssa kilpaillaan. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Milloin, milloin 
 
Milloin, milloin, milloin, milloin 
Suomen kansa saa, 
hallituksen, 
joka vuoden pysyy paikallaan 
sinne survoi maalaisliitto, demarit ja opposiitto 
kokoomus ja kommunistit 
sekä monet muut. 
 
Fagerholm ja Sukselainen 
saivat havaita, 
kuinka onkaan hallituksen 
liukas lattia 
kun sitä puunaa maalaisliitto, demarit...jne. 
 
Aivan hiljan leipäviljan 
hintaa korotti 
Fiantin virkamieshallitus 
näin itsens erotti, 
siitä suuttui etenkin maalaisliitto, demarit...jne. 
 
Äsken juuri valittiin taas uusi hallitus, 
jonka valttina pitäis olla puolueettomuus, 
mut taas on mukana maalaisliitto rinnallansa opposiitto, 
kuinka kauan sehän tässä nähdään aikanaan  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                           Vuotta en muista , mutta missiksi valittiin Mirva Arvinen 
 

Harmit kasas kaikki päälle kansan tään 
silti Mirva ei polttanut siipiään. 
Tuntui tosin katsellessa Arvista 
että koskahan se pettää jostain karvasta 
 

 
                            Kihniön Kirkkioherra sekaantui rippilapsiinsa samana vuonna 

 
Siunausata vanhemmille äänteli 
Tytön oven kun lukkohon väänteli. 
Tais vainajatkin kääntyellä haudoissa 
kun Kirkkoherra piti viedä raudoissa. 

 
 
                            Seuraavaankaan en tiedä vuotta 
 

Amerikka myöskin on vapaa maa 
vaikka ei sitä tyhmempi huomaaa. 
Siksi se Espanjankin aseistaa, 
vaikka ei sitä tyhmempi heti huomaa. 
 
Vahtii kans made in uu ässä ja aa 
Espanjas hihat se heilumaan saa. 
Laiskat siel ruohoa käy kukkimaan, 
vaikka ei sitä tyhmempi heti huomaa. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Mustasukkaisuutta 
 
Ukko Adam kerran muinoin virkkoi Eevalleen: 
Metsälle nyt lähden lihanpuutteen tähden. 
Illan tullen tuon mä sullen pulskan jäniksen. 
 
Lähti Adam – Eeva ootti - illan pimeten 
alkoi hän jo olla synkäll katsannolla, 
oli nähkääs, oli nähkääs mustasukkainen. 
 
Adam saapui iltayöstä sukkasillansa, 
Eevan viereen hiipi, puuttui metson siipi, 
sekä teeri että jänis jahtilaukusta. 
 
Mistäs tulet, kustas tulet poika poloinen? 
Eeva hältä tivaa, käyttäin sala ivaa: 
taisit olla nuotiolla luona kyyhkysten? 
 
Rakas söötti pikku eukko, miksi haastat näin? 
Meitä on vain kaksi lemmensairahaksi 
suotta sulla on siis tulla jahtiretkestäin. 
 
Mutta Eeva sittenkin oll mustasukkainen, 
alkuyönsä vietti huokaillen ja mietti 
miss on ollut, mitä tehnyt Aatu poloinen.  
 
Adam kuorsaa, suhisevat hiljaa palmupuut... 
Yks kaks Eeva juoksee Aataminsa luokse 
- laskee tarkkaan nukkujalta kaikki kylkiluut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
ON AIVAN SAMA 
 
Sanat Arvo Salo 
 
On aivan sama, mihin ammut sotamies 
kai aina joku sentään kuolee, kukaties. 
Koska valikoida kuitenkaan et saata kaatujaa, 
on aivan sama se, siis antaa posottaa. 
 
On aivan sama, mihin ammut tykkimies, 
voi aina kyllin monta kuolla, kukaties. 
Koska saman tulipeitteen alle kaikki peitellään, 
on aivan sama, minne laidat heitetään. 
 
On aivan sama, miten toimit pommimies, 
kun joka ainut saattaa kuolla, kukaties. 
Jos nyt sattuu, että pommin jälkeen joku eloon jää, 
ei enää ajatella vois hän elämää. 
 
On aivan sama, miten toimit sotamies, 
vai voitko hetken ajatella kukaties. 
Joka ihmisiä tappaa, surmaa aina omiaan. 
Onko sama, että omat surmataan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Osuuskauppa 1 
 
Säv. Viisas kirja kun vietävä 
Jospa taas hiukan lauletaan 
osuuskauppa-asioita muistellaan, 
kun osuuskkaupoista kasvoi niin 
ne tavaratalot sekä centrumit. 
 
Nykyaika parempaa, kun vaatiipi 
johtomiehet hiki päässä laatiipi, 
minkä uudistuksen taas toteuttais, 
että jokainen mieleisensä myymälän sais. 
 
Vanhat puotit pannaan remonttiin 
seinätkin tieltä saa väistyy siin. 
Hyllyt ja tiskit uusitaan, 
nykyajan tyylihin muokkaillaan. 
 
Kun uusia liikkeitä ilmaantuu 
osuusliikeaate myös vahvistuu, 
nimetkin uudelleen sorvataan 
tuntuu niin hienolta Kymenmaa.  
 
Nyt Keski-Kymen kanssa tää Kymenmaa 
sisarina yhdessä toimia saa, 
yhdessä koittaa ja yrittää 
on hyvä, kun sama on määränpää. 
 
Pienenä poikana Osulaan 
mentiin OTK:n tuotteita ostamaan 
ja se prosenttilappu piti tallettaa, 
sitä unohtaa ei saanut ei kadottaa. 
 
Säästöporsas silloin myös hommattiin 
talletukset Osuuskassaan kannettiin 
opettele poika nyt tarkaksi, 
pennikin kasvaa voi markaksi.  
 
Oman leipomon pullat on maittanut, 
kun äiti on pöytähän laittanut, 
Rengaskahvin joukkohon tilkka vaan 
kermojen kermaa Punahilkkaa kun saa. 
 
Juhlan viettohon, jos tulee aihetta 
ei siitä koidu harmin vaihetta, 
osuusliikkeen ravintolat kelpaa ne, 
vaikka miten hienoille herroille. 
 
Ketään ei osuusliike unohda, 
siksi järjestää se näitä juhlia. 
Siispä hyvää mieltä ja juhlaa vaan 
tahdomme vielä teille toivottaa. 
 



 
 
Osuuskauppa 2 
 
Säv. Kulkurin heila ja hevonen 
Nämä kisällitkin kunnian sai laulamaan tulla 
tänne Osuusliikkeen illatsuihin. 
Rengas -kahvia saa maistaa täällä OTK:laista 
ja muutakin makeaista. 
 
Kyllä Osuusliikkeen paakarit leipoa taitaa 
pullat, monenlaiset leivonnaiset, 
joita viehkeästi täällä tarjoilee 
nämä Kartanon kaunokaiset. 
 
Tänne joukolla tultu on viettämään  
Osuusliikkeemme iltaa omaa. 
Siispä kaikille tahdomme toivottaa 
vain rattoisaa iltalomaa. 
 
(Huom! Kai muistatte tämän sävelen. Tapio Rautavaara laulaa tätä 
...hei huputiti, juputiti, puputiti jalla, surut mua paljon paina. 
Terveisin Ellu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Osuuskauppa3 
 
Osuuskauppavaalit jääneet ovat taaksepäin, 
nyt valittavat eräät, että miksi kävi näin. 
Selvähän on kuka voitti, 
toisille taas kellot soitti. 
Turhaa on nyt rypistellä –(haistaa näppejään) – juu. 
Koittanut vielä ei uusi aamu, 
kummittelee yhä tuo Joosefin haamu. 
Unelmissaan sen he teki 
sateenkaarilipun repi. 
Sortuivatpa jälleen pilvilinnat, juu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Osuuskauppa 4 
 
säv. Tango ruohikolla 
 
Jospa taasen hiukan tässä lauletaan, 
osuuskauppa-asioita muistellaan. 
Kauppapuodeista kasvoi tavaratalot, centrumit. 
Ajan henki parempaa kun vaatii 
johtomiehet hikipäässä laatii, 
minkä uudistuksen tällä kertaa taas toteuttaisi. 
Kaikki lähitienoot osuusliikkeensä saanut on, 
vanhat uusitaan, uusia tehdään  
ajan vaatimukset toeutetaan. 
 
Pikku poikana jo äiti meitä opettaa, 
käski OTK:n tuotteitta ostamaan 
ja se prosenttilappu piti muistaa, 
sitä ei saanut unohtaa. 
Säästölipas myös jo silloin hommattiin, 
talletukset Osuuskassaan kannettiin. 
Sen avulla monet toiveet vuosien varrella toteutettiin. 
Kuusankosken Osuusliikkeen nimi hienosti kalskahtaa, 
kun se uudesti kastettuna onkin nimeltään nyt Kymenmaa. 
 
Nyt Keski-Kymen kanssa, kuten konsanaan, 
sisarukset rintarinnan kuljetaan 
ja osuustoiminta-aatetta me nyt yhdessä vaalitaan. 
Runsain valikoimin osuusliike tarjoaa ruokaa, kangasta tai  
vaikka sateenvarjon, alan liikkeeseen ties, kun vain johtaa 
kyllä varmast kaikkea saa. 
Oman leipomon pullat maittaa, Rengas-kahvin keralla 
niin pikku äiti, kun pöytähän laittaa 
hyvän huomenen toivotuksen.  
Juhlan viettoon joskus tulee aihetta, 
siitäkään ei koidu harmin vaihetta, 
osuusliikkeen ravintolat viihtyisin suojin tervetulleeks toivottaa. 
Ei ketään tahdo osuusliike unohtaa, 
siksi järjestetään näitä juhlia, 
siispä hyvää ja iloista mieltä mekin tahdomme toivottaa. 
Ja onnen toivotuksen oikein lämpimän nyt saa 
oma osuusliikkeemme tämä mahtava Kymenmaa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Pappi vei heilani 
 
Mun ystäväin ol´ poikamies, kuinka sattuikaan 
hän erään kerran luokseni tul´ iltaa istumaan 
ja tarinansa kertoi mulle – hauska ei se lie 
hän kokea ol´ saanut sen – mit pappi miehelt vie. 
 
Tää ystäväni joutunut ol neidon pauloihin 
ja viime kesän aikana lie mennyt kihloihin. 
Nyt syksyn tullen aikomus ol mennä naimisiin, 
siks sunnuntaina kuulutus kirkossa luettiin. 
 
No kaikk ol kuntoon laitettu, pitt häitä aloittaa, 
kun moinen askel ystävääni alkaa peloittaa. 
On polvet aivan velttoina ja kädet vapisee, 
hän silloin tuumaa selvin päin en tätä askelt tee. 
 
Ystäväni trokarilta saikin puolikkaan, 
mutt kirkossa jo morsian odottaa sulhastaan. 
Vaan sulhanen kun toista puolikasta touhuaa, 
niin pappi lailla kasanovan morsiant lohduttaa. 
 
Mutt ystäväni morsiantaan enää muista ei, 
se toinen vaapisppullo hältä tarkoin muistin vei. 
Vaan pappi jok myös poikamies on, osas lohduttaa 
ja ennen pitkää morsiaimelt suukkosen jo saa. 
 
Aamulla ystäväni herää kovaa krapulaan 
siks ensi töikseen paineleekin heti kauppalaan. 
Viikon päästä muistaa tytön – hiukan kalpenee. 
Tuumii: mitähän mun pieni rakas arvelee. 
 
Nyt juoksujalkaa kiirehtää hän morsiaimens luo, 
vaan kovin viisaasti ei ollut tehty temppu tuo. 
Morsiaimen kotona nähkääs hälle sanotaan. 
Mit täältä etsit – tyttö mennyt on jo pappilaan. 
 
Ol liian kova isku ystävälleni kai tuo, 
hän kuukautta kaksi nyt vain yhteen menoon juo. 
Ei unhoittaa voi kuitenkaan hän omaa armastaan, 
siks päivänä hän muutamana astel pappilaan. 
 
Ol aivan toinen mies hän pappilast kun palas pois 
ylkämieheks jokainen nyt häntä luulla vois 
siks kysyinkin mä häneltä : No saitkos tytttös pois 
mut naurun pitkän päästi hän, kuin vitsin kuullut oie. 
 
Hän sanoi: Hyvä veli, pappeja ain moititaan, 
siitä kuinka vähän maailmassa he aikaan saa. 
Mut pappi tää oll toinen mies, kosk heilani hän vei, 
ei kuukautta naimisis, mutt lapsi on jo heill! 
 
 



 
 
 
 
 
 
                            Pikkujoulussa automiehiä 
 
                            säv. Katso kenguru loikkaa 
 

Pikkujoulussa täällä automiehiä on, 
kaikki kivalla päällä käy juhlan viettohon. 

Kaikki laulamaan: 
tänään tilataan taksi 
herroiksi ajellaan vaan 
matka mukavammaksi 
lähdön hetki kun saa. 
 

Säv. Ajomies älä lyö hevostas 
Ennen autoja tunnettu ei, kun vossikka eespäin vei 
kaikki ennätti aikanaan niin, eikä katsottu mittariin. 
Hepo heiniä ja kauraa kun sai siinä bensaa ei tarvittu lain, 
jarrut pettäneet koskaan ei hepo hirnahtain eespäin kun vei. 
 
Säv. Hän on vihdoinkin mun 
Vaan kun oikein aatellaan, aina autoja tarvitaan 
ja ajokortti on tykötarpeista ehdoton, jos vaikka aiot saattamaan 
tyttö tulee ulos katsomaan, mikä auto onpi sun. 
Mikä autoista noista on sun? 
Ja mitä komeempi pakkaus, sitä suurempi rakkaus 
ja hän on vihdoinkin vihdoinkin autoni ja myös mun. 
 
Joskus ajoja riittää niin, että ihmiset luulee siin, 
ne kotona makaa vaan kun ei tule vastaamaan, 
vaikka koppiin tai pylvääseen Voikkaallakin soittelee, 
ei kuulu kuin keskuksen : haloo ja soitan vaan. 
Joskus taasen on hiljaista, oottaa saa tuntikausia, 
kuka vihdoinkin, vihdoinkin, vihdoinkin. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              Kisällilaulu: poliittinen sikermä v. 1959 2. (Rouva Sauramo) 

 

              Sävel: Rosvo Roope 

 
Tää aika toisille nyt ompi kultainen, 
näet pinnareille myös sekä kavaltajille. 
On eletty aikoihin nyt totta tosiaan.. 
Vaiettava oisko, jottei joudu lusimaan. 
 
On naisilla nyt kova kilpa tää, 
ken enemmän vain nyt ehtii rahaa kähveltää. 
On alaraja vain noin kymmenisen miljoonaa, 
ylärajaa tiedä kai ei itse paholainenkaan. 
 
No tuomari kun sitten joskus kyselee, 
ett missäs rouva hyvä niitä rahoja pitelee, 
niin rouva iskee silmää näin nyt vastaten 
mä olen köyhä kai saan oikeudenkäynnin ilmaisen. 
 
Sävel: Naisia se horisontti tänä vuonna suosi 
No voihan tästä hetkeksi huilimahan mennä, 
eipähän ne rahat sieltä piilosta karkuun lennä. 
Kuuluisuutta on ja ompi myöskin hintaa, 
senkun vain hilatessa kasvattaa pakaraa ja rintaa. 
 
Sävel: Rosvo Roope 
Kavaltaja sana tuo on kuin hieno titteli 
vaan köyhällä jos markka vieras, hän on ryöväri. 
On eletty aikoihin nyt totta tosiaan. 
Paras olla hiljaa ettei joudu lusimaan.  
 

 
              Fd.  

             Taustaa: 

              Rouva Rauramo kavalsi Mannerheimin lastensuojeluliitolta 5 milj. markkaa. 

              Eversti Sven Oskar Lindgren tappoi rintamalla oman sotilaan, sai vain eron. 

              Ajoi olympia-ampujan seurueineen mailtaan haulikolla uhaten ja housut kintuissa. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kisällilaulu: poliittinen sikermä v. 1959 (Rouva Sauramo) 

sanat: Kullervo Haimi 

sävel: Ameriikan maassa 

 

On rento, eikö totta, tämä meidän synnyinmaa 

tääl seurapiiritantatkin laupeutta harrastaa. 

On laupeuskin tosin kovin yksipuolista, 

nääs rouva Sauramo vain pääsi rahahuolista. 

 

Arvon tuntee oikeuskin, se on selvä pyy 

jos ammattis on eversti, ero heti järjestyy. 

Mut jätkä jos vain hairahtuu, käy selliin heti tie, 

mut rikkomukset pösömiestä ministeriks vie. 

 

Ei hevosta isännällä, aika on niin kallista, 

siks löytyy Cadillakki monen hevostallista. 

Josko sataa tahi sitten poutaista on lie, 

niin korvausta anomaan käy sarkapöksyn tie. 

 

Silloin löytyi työläisellekin täält isänmaa, 

kun sotarosvot sanoi: ”Suomi pitää suurentaa”. 

Eestä maan oll käsky veres kuiviin vuodattaa, 

mutt nyt et järveen viedä saa 

ees yhtä katiskaa. 

 

Jos vielä kerran rajoillemme meidät kutsuttais, 

niin manttaalien mukaan silloin aseet jaettais. 

 

Fd.  

Taustaa: 

Rouva Rauramo kavalsi Mannerheimin lastensuojeluliitolta 5 milj. markkaa. 

Eversti Sven Oskar Lindgren tappoi rintamalla oman sotilaan, sai vain eron. 

Ajoi olympia-ampujan seurueineen mailtaan haulikolla uhaten ja housut kintuissa. 

 
 
 
 



 
             POLKUPYÖRÄLAULU 
 

sanat: Eila Hirvonen 
sävel: Linjuriauto  

 
Ennen vanhaan kun Vaari oli nuori 
ja lettipää oli meijän Muori 
polkupyörä oli keksintö uusi, 
jota ihmeissään kansa huusi: 
Hei! Katohan kummaa vekotinta tuolla 
tulehan kauemmaksi voit vaikka kuolla 
paholainen itse siinä ajaa 
kohti Manalan rajaa. 

Eipä enää kummenpaa nähdä voi 
kun keksintö tuollaisen vekottimen loi. 
 

Vaan kaikkeenhan ihminen tottuu täällä 
kohta polkypyörän putken päällä 
poijat jo iltamista tyttöjä toivat 
niin että korvat soivat. 
Silloin tytöllä tuuri oli parhain 
aamulla kun oli noustava varhain 
polkupyörä jos saattajalla silloin 
niin aittaankin kelpasi illoin. 

Mutta ajat muuttuu ja keksinnötkin 
museoon kai joutaa kohta polkupyörätkin. 
 

Nyt autoja tarvitaan kaikkialle 
ja varoa saa ettei auton alle 
jää kun lähtee kaupungille 
vaikkapa ostoksille. 
Siellä on fordia, volvoa, ifaa, 
studeparker, renault ja fiat, 
tempsi, shewrolettti ja puikki 
ne katuja pitkin luikki. 

Autoja, autoja, autoja vaan 
ostetaan myydään ja vaihdetaan. 
 

Jos menet töihin tai iltamiin, 
vauvapuotiin tai lääkäriin, 
häihin taikkapa hautajaisiin 
autoa tarvittaisiin. 
Raitovaunutkin muodista jäivät 
busseja varten on nykypäivät 
autoja yllä ja autoja alla 
autoja kaikkialla. 

Autonkuvat paidatkin koristaa  
kahvipakettien laput somistaa. 
 

Keksitty on myös autoarvat 
onnesta saa vain nauttia harvat. 
Dollarihymyn omistajaksi, 
kun pääsisi voittajaksi. 
Kyllä me sitten kurvailtaisiin 
tyttöjä kyytiin otettaisiin 
vaan ennen kun päästään autoilijaksi 
otetaanpa jälleen taksi. 

 



 
 
 
 
Presidentti Havaijilla 
 
säv. Tyttäret ne palttinasta 
 
Olette kai kuulleet kun presidenttti lähti 
Amerikan rantoja matkaamaan. 
Vaan kauan ei saanut rauhassa olla, 
kun kiire tuli laukkuja pakkaamaan. 
 
Reissattihin mannerta sinne sun tänne 
ja Havaijin saarelle saavuttiin, 
siellä sitten uitihin, hulaa vähän 
tanssittihin, ukuleleä myös soitettiin 
aloha oi, aloha oi 
 
Sinne jäivät Havaiji ja sinne jäivät palmut 
kotia kun täytyy nyt suunnistaa. 
Sellaista on tämä maailman meno 
hula-tytöt kai rannalla yhä vilkuttaa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Kisällinäyte puku istuva 
 
Nyt kuulkaa juhlakansa,kun teille kerromme 
on juhlavaatteisansa yleisö joukkomme. 
Kisällinäyte lienee tuo puku istuva, 
vaan kuinka moni tiennee sen syntyvaiheita. 
 
Säv. Kekrinä kaikki rengit 
Huonosti, jos neula luisti, mestari muisti käyttää kyynäräkeppiänsä. 
Rillientakaa ohjeita jakaa istuen pöydällänsä. 
Oppipoika kyllä kyytiä sai siitä kanttorintakkiin, 
jos ei kangas riitä 
tai prässiraudan jälki housuun jos palaa 
ei sitä mikään salaa. 
 
Nuori poika kloppi suutarin oppiin lähti ja otti pestin, 
tutuksi sai tulla naskalin ja naulan, pikilangan sekä lestin. 
Jos ei suora ole ruoju, antura ja kanta, 
mestari pikipöksy kyytiä antaa. 
Kova istua on nahkainen tuoli, 
arka, jos on takapuoli. 
 
Ei pojasta räätäliä tullut eikä suutaria, miksi uuden ammatin 
valitseepi ja aikoopi leipuriksi. 
Vaan kun pullat poltti poika jauho koltti  
paloi karrelle myös hermot sekä holtti, 
jos tätä tietä koetatki kisällien joukkoon 
joudut ranstakaksi uunin loukkoon. 
 
Arkaellen astui parturin luokse, hienolta homma näytti. 
Mestari itse kovin taitavasti partaveitseänsä käytti. 
Hiuksia harjas, kampasi, käänsi, 
herrojen viikset vahasi ja väänsi, 
mut oppipoika huomasi, ettei tämä sovi, 
kun vallesmannin partaan tuli lovi.  
 
Säv. Kaks kisälliä kerran 
Vaan sentään erään taidon oppi nää pojatkin, 
tään laululahjan aidon syntyissä saatihin. 
On oppivuodet rankat jo taakse jääneet nuo 
ja kisällien kirjat varmuutta meille tuo.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
RALLI KUOLKUNEUVOJEN KEHITYKSESTÄ  
 
Sävel: Linjuriauto on maantien ässä 
Sanat: Eila Hirvonen 
 

Ennen vanhaan kun vaari oli nuori 
ja lettipää oli meijän muori 
polkupyörä oli keksintö uusi, 
jota ihmeissään kansa huusi: 
Hei – katohan kummaa masiinaa tuolla 
tulehan kauemmaksi voit vaikka kuolla. 
Paholainen itse siellä ajaa kohti manalan rajaa. 
Eipä kummenpaa nähdä voi kun keksintö tuollaisen vekottimen toi. 
 
Vaan kaikkeen ihminen tottuu täällä, kohta polkupyörän putken päällä 
pojat jo iltamista tyttöjä toivat, niin että korvat soivat. 
Silloin tytöllä tuuri oli parhain, aamulla kun oli noustava varhain 
polkupyörä jos saattajalla siloin niin aittaankin kelpasi illoin. 
Mutta ajat muuuttuu ja keksinnötkin. Museoon kai joutaa kohta polkupyörätki. 
 
Nyt autoja tarvitaan kaikkialla ja varoa saa ettei auton alle 
jää kun lähtee kaupungille vaikkapa ostoksille. 
Siellä on voortia, volvoa, ifaa, stuudeparkker, renault ja fiiat 
tempsi, sevroletti ja puikki, ne katuja pitkin luikki. 
Autoja, autoja, autoja vaan ostetaan, myydään ja vaihdetaan. 
 
Jos menet töihin tai iltamiin, vauvapuotiin tai lääkäriin, 
häihin taikkapa hautajaisiin, autoa tarvittaisiin. 
Raitiovaunutkin muodista jäivät – busseja varten on nykypäivät. 
Huomaat kun seurailet maailmalla on autoja kaikkialla. 
Autonkuvat paidatkin koristaa – purukumipaketitkin somistaa. 
Keksitty on myös autoarvat, mut onnesta saa vain nauttia harvat, 
dollarihymyn omistajaksi jos pääsisin kyllä me sitten kurvailtaisiin 
tyttöjä kyytiin otettaisiin, vaan ennenkuin päästään autoilijaksi, 
niin otetaanpa jälleen taksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Sarkapompan alla sykki sydän Suomelle 
 
Säv. Mäkelän Sylvi 
Sanat Aaro tai Kullervo Haimi 
 
Vaieten ei voi seurailla, 
noita Maalaisliiton touhuja, 
niistä hurskastelu, tekopyhyys kuultaa niin 
kuin valmiina olisivat kolhoosiin. 
 
Eipä auttaisi heidän käydä hihkumaan, 
sillä Maalaisliiton touhut vielä muistetaan, 
sillä kaikillehan varmaan on tuttu juu, 
tuo suojeluskuntalaisjuttu -juu. 
 
Silloin haastoi pitkätukka: Miksi aiot poika, miks 
susta muuhunkaan ei ole, käydä pitää lahtariks. 
Eipä rengit silloin pullistele pihassa, 
kun on singerin leima sulla hihassa. 
 
Sykki sarkapompan alla sydän Suomelle niin, 
että Saksassa jo kuningasta voideltiin. 
Nyt Porkkalan sinistä on porraspuu, 
Kekkoslovakiaks runosuomi muuntautuu. 
 
Silloin kerinneet ei elikoita ruokkimaan, 
sillä kiire oli rajalle kuokkimaan, 
oli päällänsä nuttu tuo sarkainen juu 
ja päin taivasta törrötti Ukko-Pekan suu. 
 
Kun naapurin he ärsyttivät hurjaksi, 
niin tunsivat olonsa jo kurjaksi. 
Kotiin marssivat ilman tahtia, 
kotiirintama nääs tarvitsi vahtia. 
 
Kas kaverit eivät ovaa nää hävetä lain, 
vaan laidasta toiseen he ryntäävät vain. 
Nyt ripaska on menossa eikös juu 
ja Hertta pitää tahdista huolen juu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Sauna laulu 
Valmistautuminen TUL:n liittojuhlille v. 1954  
 
säv. Konstantinopolin portin päällä 
Jokos sen sauna lämmin on ja vihdat haudottu lupsakaksi? 
Laulun tahdissa kylvyn vauhti se käy yhä huimemmaksi. 
 
Eessä on taasen liittojuhlat matkakuumeessa nuoret ne puhkuu. 
Tiukat on käynnissä harjoitukset ja Puttoska intoa uhkuu. 
 
Finanssipuoli on visainen paikka ja kaljua raapi Nurmisen Antti. 
Matkakassasta puuttuu vielä yksi jos toinenkin lantti. 
 
Mut vaarit ne muisteli vanhan taian ja siihenpä tarrattiin jukolauta. 
Ihmepaikka se onkin, jos ei terva ja sauna auta.  
 
Näin runsasta kylpijäjoukkoa on nähnyt yhdessä perin harva, 
mut eihän tuo ole ihmekkään, kun on kiukaan kulmalla Tarva. 
 
Ja mikäpä onkaan kauskempaa, kun on samassa leikissä miehet ja naiset. 
Kippo lisää kiukaalle ja löylyt tuimanlaiset. 
 
(Saunottaja tiedustelee, onko esiintyjillä epäilyksiä juhlan onnistumisen suhteen: 
Vastaus: Huolestuttaa naisten käyttäytyminen – ne voivat saattaa koko porukan 
naurun alaiseksi. Tiedustelu: Onko sopivia ohjeita:) 
 
Laulu: Aatamin kylkiluu 
 
(Tiedustelu: Onko matkan aikana kotiinjääneitä varten jotain sydämellä? Vastaus: Jos 
esim. puoliso jää liittojuhlien ajaksi kesälesken asemaan, niin tälläisiä tapauksia 
varten on meillä varottava esimerkkki) 
 
Laulu: Kettunen ja Huttunen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                                      SAVOLAISTEN MARSELJEESI 

san. Jahvetti 
säv. Marseljeesi 

Työ tahottako tietee 

mihinkä sihtoo meinink´ teä? 

Ne litkijä meinoo teijjän leppee, 

mi suoniloissanna lirisöö – 

mi suoniloissanna lirisöö. 
  
Työ outtako niiv´ vätökkäetä, 

jotta annatta sen jatkuva? 

Kur´ ruaka pontsarsakki 

taksvärkkiä teiltä aena ronkuu? 

  

Rieskaraovat olalle! 

Tuppihoijjot vyöllennö! 

  

Iespäen! … Iespäen! 

Lyyvä mutjaattakkee näen: 

poes valta riähkijäen! 

  

Iespäen! … Iespäen! 

Lyyvä mutjaattakkee näen: 

Poes valta riähkijäen! 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            Sikermä mm. Vietnamissa tapellaan 
 

Vietnamissa tapellaan vallan kauheasti, 
siellä pannaan nimen päälle nopeasti rasti. 
Voi tätä maailmaa, voi kun ei rauhassa elää voi. 
 
YyKoosta apue ei paljon ole tullut 
rästissä maksut sieltä on ollut. 
Meitä ei rästit paina ja Kyprokseen kelpaamme aina ,juu. 
 
Kunhan ei tulisi touhusta sutta, 
joku aina käyttää veto-oikeutta. 
Isot ne siellä mählää niin ja pitäköön pienet suutansa kiin. 
 
Aikahan on taas meilläkin heikko, 
uhkana täällä on työttömyyspeikko. 
Sydän ei varmasti rasvoitu liikaa, kun ei kinkkua pöytähän piisaa. 
 
Pyöristetty toisilla rinnat sekä kankku, 
meillä ne ohenee kuin sahattu lankku. 
Kuinkahan tässä nyt työmies jaksaa tukiaisia pösöille maksaa. 
 
Maatalouslaista kyllä kiistaa käytiin 
hallituksen esitykset matalaksi lyötiin. 
Sekös se nyt otti Virolaisen aivoon ja kiihdytti Johanneksen raivoon. 
 
Maalaisliitto itselleen nimeä nyt keksii, 
näinköhän keskusta puolue nyt tapsii. 
Oishan se varmasti jotakin utta, nimi jos miestä nyt muuttaa. 
 
Poliiseilla kovasti ollut taas töitä, 
peloissansa naisett on valvoneet öitä. 
Kauhea on myös Karhulan juttu, kun on palvausta harrastettu. 
 
Säv. Soita humu Pekka 
Presidentti Kekkonen reissulla on käynyt ja hällä oli seurue mukana. 
Kotimaassa sillä aikaa asioita puitiin ja tilanne oli kyllä vakava. 
”Kun on hyvä tuuri ja metsästäjä suuri palatessa naapuriinkin piipahti.”  
 
Presidentti kotimaahan sitten kun saapui, hallitus oli häntä vastassa, 
kyselivät varmaan metsästäjältä, onko niitä sorsia repussa. 
”Kun on hyvä tuuri ja metsästäjä suuri niin viisitoista sorsaa heti kuukahti.” 
 
Säv. Oi jos oisit kultaseni sokerpalanen 
Urheilusta ei nyt kukaan meillä tänään laula. 
Muistuu aina mieleen tuo Lahden selkäsauna, 
siellä saimme tyytyä pienen pieneen pottiin 
ja mäessäkin ulkolaiset antoi meitä lottin. 
 
Hallissa taas Tampereella lätkäpelit pyöri, 
isäntinä kaukalossa naapurit ne hyöri. 
Oispa ollut letkaa tuota aivan suomalaista 
eipä ois pokaaleille päässyt ulkolaista. 
 
Iskelmistä kilpailut on jälleen meillä ollut. 
Soihan siellä letkikset ja Lapin taikarummut. 
Voittoisana aurinkokin laski siellä länteen, 
toiset oisi halunneet vain pienen pienen saaren. 
 



                                          Silakat suolassa 
 
 
 

Aivan kuin silakat suolassa, 
siksi ihmiset ei viihdy Puolassa 
kuuluu kai pikkuista napinaa 
koska johtajat huusi 
tää on kapinaa. 
Apuun riensi joukkoja Neuvostomaan 
siksi kansakin luotti vain Komulkkaan. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Simonen ja Uoti 
 
säv. Kukkuva kello 
 
Kas maailma on mennyt ihan mullin ja mallin 
laulaa siitä voisi, vaikka kuinka pitkän rallin, 
muistellen ensin menneitä noita 
kotoisia vaaliasioita, juu. 
Niistä tuli loisto aihe värssyn laatijalle, 
kunhan ei vaan jouduttaisi holhouksen alle, 
aikahan sen sitten senkin jutun näyttää 
kauanko voi leukojansa käyttää, juu. 
 
Vaalien alla hääräs Simonen ja Uoti 
paikasta paikkaan lensivät kuin luoti. 
Suusta heiltä sylttysi puuta sekä heinää 
ja nenät löivät eduskunnan seinää, juu. 
Olipahan tosiaan huutamisen hoppu, 
vaan ahneella aina on paskainen loppu. 
Heitä näät miellytti Hertan kaarre, 
ääniä yhä hakee Aarre, juu. 
 
Katoavaista tuo valta on mainen 
onhan heillä Impi – vaan toinen toki nainen. 
No poistuihan se vihdoin tuo hämäyksen verho, 
kas paljastuikin ompelukerho, juu. 
Eduskunnas porvarit kuin kukot tunkiolla 
kai simonistienkin nyt on hyvä olla. 
Siellähän on Martta ja onhan myös Impi 
kaksin on kaunihimpi, juu. 
 
No Maalaisliiton jutut menivät myös ristiin, 
kas pomppisiko ripaskaa vai turvaisiko tvistiin. 
Hädän tullen alkoivat he vanhan tuon laulun, 
sävel oli yöpakkas kauhun, juu. 
Hallitsemisesta on tullut heille tauti, 
eihän nyt muuta vaan tukiaista nauti. 
Eiköhän heille tule mässäilystä huoli, 
kun liikaa venyy ahteri puoli, juu. 
 
 
 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                            SINGERIN LEIMA HIHASSA 
 
 

Yksi kuppikunta varmast naurelee, hei 
että Voikkaan sällit heistä nyt laulele ei. 
Liian aikaista vielä on naurella 
sillä tarkoitus on heistäkin laulella. 
 
Eipä auttaisi heidän käydä hihkumaaan, 
sillä Maalaisliiton touhut vielä muistetaan. 
Siitä tarkoitus on hiukan nyt laulella 
ja teillekin menneistä kertoilla. 
 
Silloin haastoi pitkätukka, miksi aiot poika, 
miks susta muuhunkaan ei ole 
käymään pitää lahtariks. 
Eivät rengit silloin pullistele pihassa 
kun on Singerin leima sulla hihassa. 
 
Sykki sarkapompan alla sydän Suomellle 
niin, että Saksassa jo kuningasta voideltiin, 
nyt on Porkkalan sinistä jo porraspuu 
kekkoslovakiaks runo Suomi muuntautuu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Säkeitä kisälleille  
 
säv. Masurkka, Mammani mua tuuditti 
 
Syksy vaikk saapui, lehdet vei, kukat vei, linnut vei, 
sitä me yhtään surra ei, 
kyllä uusi jälleen koittaa. 
Nyt on tultu taas kilpailuun, rehtihin lauleluun 
parastansa kukin koittava on – kuka taas voittaa ? - 
 
säv. Kekrinä kaikki rengit ja piiat 
Ei tahdo Ukko Kruunukaan raha-asioita saada kuntoon. 
Sama juttu kyllä näidenkin poikain, kolkuttaa omaan tuntoon. 
Valtio kyllä rahaa vaikka lappaa inflaatio se uhkaapi tappaa, 
markan arvo laskeepi aina ei paljon se enää paina. 
 
Säv. Reppu ja reissumies 
Ei ihmeet lopu maailmasta, aina jotain löytää  
mistä riittää puhumista, kun käydään kahvipöytään. 
Politiikka, taide, muoti tai uusi hieno puoti 
ja itsepalvelu se ompi muotisana uusi 
myös uudet tanssit valloittaa, joissa voit taittaa luusi. 
Rock´n Roll se villitseepi, ken heidät hillitseepi. 
Siinä lantiot keikkuu näin, jalat kääntyy väärin päin, 
siinä tyttöä nakataan näin, ei laahusteta sylikkäin. 
 
 
Säv. Sä kaunehin oot 
Nyt Sirpa sSomenmaan ei kaunein ollutkaan, 
Miss World -nimen saksatar nyt sai 
On kaunokainen tää Petra Schurman nimeltään 
23-vuotias iältään. 
Vihreillä silmillään tuomari joukon tään 
itselleen valtas kkai ja auton sai. 
 
Säv. Eldanka järven jää 
Sotatunnelmissa elettiin, 
kun armeijakin jo komennettiin 
etsimään niitä kovia kasvoja, 
dynamiittirosmoja, juu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Säkeitä kisälleille 2 
 
säv. Totisen pojan jenkkka 
 
Vaikka taistelut tauonneet on jo Unkarin 
YK rauhoiitella Suezia koittaa,  
mutta silmäpuolijohtajansa Mosse Dayanin 
johdolla israelilaiset tahtoo voittaa 
kulkuoikeuden kanavassa laivoilleen 
kansainvälinenhän olla pitäisi sen, 
mutt kauna iänikuinen  
välil muhamettilaisten  
ollut on ja israelilaisten.  
 
Säv. Jätkän jenkka 
YK:n laita sen on nyt niin, 
kuin aikoinaan Hamletin, 
että ollako vai eikö ollakaan 
sen kuvan nykytilanteesta nyt saa. 
Kun Englanti ja Ranska on niin tokinaiset 
ja YK:n vallat on vajavaiset, 
kun sen poliiseja Egypti se vartioi 
siinä YK parka välissä se vaikeroi. 
Suomen pojatkin ne lähti treenaamaan 
Suezille äkkilähtöjuoksutaitoaan, 
kun Melbournessa huono tuuri oli vaan 
Suezilla nyt valmennetaan (että juu).  
 
Säv. Vanha riimu 
Monaco helmikuuta odottaa 
ja Crace neuloo vauvanvaatteita 
Rainier on onnellinen mies 
isäksi pian tulevansa ties. 
On vauvankorikin jo kunnossa 
ja paljon vaatteita ja leluja 
ja Crace aina kaunistuupi vaan 
Monacon palatsissa ootetaan. 
 
Säv. Matalan ropan ballaadi 
Tämä hinnannousujen valtakausi 
monen aattelemaan jo laittaa, 
että millähän konstilla työpoika kohta 
sitä paljasta leipäänsä taittaa 
Niinpä me yhdessä tuumittiin, 
että miten sitä rahaa saisi 
niiin ettei suuretkaan hinnannousut'eloamme horjuttaisi. 
 
Säv. Isontalon Antti 
Ja nyt se on sitten selvillä, 
miten miljoonat markat kootaan. 
Yksi alkaa ihmeparantajaksi 
ja toiset pakkaa seteleitä lootaan. 
Voi, kun me pojat sitten rahoiksi lyömme 
ja jono senkun ovellamme kasvaa 
silloin me pelkkää särvintä syömme 
ja sekoitamme voitelurasvaa. 
 
 



 
Ihotauti, reumatismi, noidannuoli, 
jos jotakuta nyt vain vaivaa, 
rahoja ei lääkäreille viedä huoli, 
ihmeparantaja taudit raivaa 
köhätropit, rintatipat, hierontahoidotkin 
kaikki ne meiltä saatte. 
Palkkion suuruutta emme me määrää 
omantunnon mukaan antakaatte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Säkeitä kisälleille 3 
 
Säv. Korpraali pommi 
 
Kapinoimaan alkoi kansa kuuma Kuuban 
Castro siellä 
keksinyt on mielestänsä oivan tuuman 
Castron tiellä 
nimikirjoitusten metsästäjät eivät olla saa 
vaan on annettava rauha hänen toimia 
parhainpäin hän lupaa kaikki siellä johtaa 
kai onni häntä kohtaa. 
 
Pääministerin valan sitten vannoi kalliin 
Castro siellä 
USA:n ja Neuvostoliiton luomaan malliin 
Castron tiellä.  
Eipä tyydytäkään enää. 
- Vielä parempaa 
lupaa johtaja tuo tarmokas viel valmistaa. 
Paremmanko ajan Kuuban kansa kohtaa 
se nähdään nyt, kun Castro johtaa. 
 
Säv. Konga 
Maanpaosta Makarios jälleen palasi, 
vanhaa arkkipiispaa kansa halasi. 
Kreetan väki juhli niin, 
tervetulleeks toivotti 
Makarios kotimaan, kun jälleen nähdä saa. 
 
Tuli armahduksen aalto 
myöskin Kyprokseen. 
Goga -miesten tuomiot 
saatiin tarkistukseen 
Nyt Nicosian kadulla 
vapaasti voi kulkea 
myös eversti Grivas, joka piilossa 
vuosia elänyt on pelossa. 
 
Säv. Pieni sana aamuin, pieni sana.. 
Turustapa vainen löytyi kaunokainen 
uusi missimalli. 
Kameramiehet hääräili innokkaina niin. 
Olipas porukkaa, puhetta, tohinaa 
täynnä messuhalli. 
Missit, kun sipsuttelivat kukin vuorollaan. 
Vartalon kurvit kaikki, 
tarkasti mitattiin. 
Televiisiomiehet oli myös tarkkoja poikia siin, 
Nurmen Tarjalle yleisöjoukkokin 
runsaasti hurrasi 
ja korkea raati kauneuskuningattareks julisti. 
 
 



Säv. Rosvo-Roope 
Onhan mestareita joka vuosi leivottu 
ja kunniakirjat parhaimmille aina jaettu, 
vaan mestaruus se velvoittaa 
sen jokainen kai ties, 
on aina valmis oltava, esiintymään kuin mies. 
 
Kun juhlat, suuret arvokkaat on vaille laulajaa, 
ei silloin mestareille estehiä olla saa. 
On joukkomme tää joskus yllätetty, - aivan niin 
”Ei mestarit nyt ennätä, on varamiehet siin.” 
 
Me nolostellen myönsimme, joo kolmanneksi vain 
me jäimme, miten kehtaamme noin suureen juhlaan lain, 
vaan kun ei aikaa ollut piemmälti tuumaamiseen 
me autoon hypättiin ja hei - 
maakuntajuhliin laulamaan! 
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Sanat Kullervo Kunu Haimi 
Säv. Neiti Sievänen 
 
Nyt tällä kertaa laulustamme löytyy aiheita, 
jotka kertoella tahtoo vaalitouhun vaiheita. 
Kuka on se oikea, ken äänet taakseen saa. 
Kyllä täällä Suomenmaassa tehdään kummia, 
pihistetään omaan pussiin suuria summia 
on vuosikaudet senkuin kintahalla viitattu 
ei herrasmiesten temppuiluista ole piitattu. 
 
Kyllä vaivaistalot vanhuksille kelvata ne saa, 
kai tuumaeli isot herrat: nyt me paikataan 
oma lompsa paksuksi ja pankkitili myös 
ja ollaan olevinamme kuin jalossakin työs. 
Mutta oikeus se vihdoin viimein pääsi voitolle 
jäi Sukselainen kumpppaneineen lehden soitolle. 
Ei vielä unhon yöhön aivan Sauramokaan jää, 
jospa muistelmiaan lailla Taben hänkin kyhäjää. 
 
Aina jännemmäksi muuttuu satu Taaben tulisen, 
miten monen miehen sydänparka vuokseen suli sen. 
Ja Jallu menee kaupaksi aivan kuin tyhjää vaan, 
mökissä ja palatsissa sitä luetaan. 
Kuten aikanansa Mykle rubiinillaan avasi 
tien kuuluisuuteen salaa niitä kansa tavasi. 
Nyt kirjakaupat, kioskit ne Jallun loppuun myy 
ja skandaalin nälkäiset taas lukemahan hiljentyy. 
 
Säv. On Kalkutassa Ganges 
Kun kansa valmistautumaan 
vaaleihin taas käy, 
niin mainoskuvat, tekstit 
silmiimme levittäy. 
Yksi lupaa leipää ja rauhaa 
toinen taas 
verot matalaksi lupaa alentaa. 
Mutta ehdokkaita vaikka olis kuin metsää vaan 
voi oikean kyllä erottaa. 
Ken oikeuden tahtoo maassamme voittavan 
uuden päivän johdollaan 
uskomme koittavan. 
 
 
 
 



 
Säv. Se oli Orvokki 
Vankisellissänsä viel istuu Eichmanni 
muistelmia kirjoittaa tuo sotasankari, 
jonka tiliin murhat nyt monet pantu on, 
jolle juutalaisten henki on ollut arvoton. 
Sammui tähti Htlerin 
aikansa diktaattorin. 
Nyt on hetki Eichmannin 
tehdä tili myös. 
 
Säv. Ohi on 
Koskahan ohi on, ohi on, 
koska pääparka turvassa on, 
ettei vihamies arvelis vain: 
Enpä epäile yhtään lain, 
hirvenpää, hirvenpää, hirvenpää 
ei petä mun silmäni nää! 
 
Piilohon, piilohon pyrkisin, 
mistä turvapaikan löytäisin. 
 
Säv. Reissumies ja kissa 
On syksy myöhä taipaleella muuan reissumies, 
ja naureskelee kulkeissaan. 
Hän missä reissaa, minne seilaa maailma sen ties 
on pikku vaimo seuranaan. 
Ja kotimaassa vaalikuume kasvaa, kiihtyy vaan, 
mut isäntäinen vieraisilla viihtyy, viihtyy vaan. 
No otetaan ja nautitaan, kun viel on tarjolla 
tään arvonimen varjolla. 
 
Nyt morjestettu kädestä on idän, lännen mies 
ja maljat monet nostettu 
mikä laatu paras oli isäntä kai sen ties 
on sanoin suurin taisteltu. 
Ja köyhän kansan asioista välitetään viis 
ja Suomen saloist kaikki hongat vieköön itse hiis 
On ison talon isäntänä hyvä asustaa 
saa juhlia ja matkustaa. 
 
Hei pojat! 
Tässä näitä värssyjä taas olis. 
Järjestelkää mieleiseenne järjestykseen 
ja korjailkaa virheet. Pyydän anteeksi, 
etten ennätä kirjoitaa puhtaaksi. 
Terveisin  
Kunu (Kullervo Haimi)  
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Säv. Kun Ellin kans seilattiin Juukaan 
On syksy jo saapunut meille, 
kai kurjetkin lähteneet on. 
Mekin kertomaan saavuimme teille, 
mitä mielessä meillä nyt on: 

Ei menty me Konstantinin häihin, 
kun kutsua tullunna ei. 
Ei päästynnä juhlihin näihin, 
jossa Konsta tuon prinsessan vei. 

Ei ruveta juttua suremaan, 
noottia sinne ei laittamaan. 
No, onhan niitä tyttöjä muuallakin, 
vaikka Anne-Mari oli suloisin! 
 
Me lähdetty ei Kyprokselle, 
nääs, hinnoista sovittu ei. 
Kun siellä niin kova on helle, 
se sisun nyt kaulahan vei. 

Kongon reissusta mitään ei tullut, 
kun peljättiin kovasti niin, 
kun ne tappelee siellä kuin hullut, 
ei kestetty ois leikissä siin. 

Ei lähdetty ruutia hassaamaan 
ja verta nenästä rassaamaan, 
kävi ruotsalaisille köpelästi siel: 
aselastissa olivat he viel! 
 
Säv. Te luulette varmaan, että.. 
Te luulitte varmaan, että tota noin 
meille vihne on mennyt jo nieluun. 
Saipahan vain tuo virkamieshallitus 
veret tässä tarpeeksi kiehuun! 
Kas hintojen nousut, nuo hirmuiset pani 
meidät valvomaan monia öitä, 
niin silloin tuumimme, että 

jukoliste, 
kyllä yläpääs ois kirveellä töitä! 
 

Se maatalouslaki oli sellainen laki, 
joka luulotkin pois hyvät otti. 
No, sanommepa vain, että tota noin 
se kommarien hieno oli potti. 
Ja sammumaan päin kun alkoi jo olla 
tuo kommarien tekopyhä tähti, 
Niin silloin tota noin 

niin kiirehen vilkkaa 
simoslaiset heille avuksi nyt lähti. 
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(ensimmäisestä ja toisesta säkeistöstä vain 2 riviä luettavissa) 
 
…....... 
No kaikkihan kyllä siitä suttaantuu, 
kas lisätäänpä paikkoja nuttuun, juu. 
 
On asialla isäntä taikka tuo halla 
selviät tuosta nyt laskut maksamalla. 
No ollaanpa totuttu tuttuhun työhön 
ja lisätäänpä reikiä vyöhön, juu.  
 
Kas jätetäänpä viljakin vaikka lumen alle 
laskut maksaa kyllä Ville taikka tuo Kalle. 
No paneppahan emäntä voita lisää huttuun 
tarttukoon työpoika pettuun, juu. 
 
Kas ministeritkin lähtivät aivan harha teille, 
mut Välläripä järjesteli puhdetöitä heille. 
No asiasta tuosta sitten selvittiin, 
kun ankkurit pohjaan ne laskettiin. 
 
Ei työpoika ole vielä polvillensa lyöty, 
eihän ole viimeinen kattikaan nääs syöty. 
Paljon on jäljellä kookos tuota rasvaa 
kiinni kun juosta vain jaksaa, juu. 
 
Säv. Kukkuva kello 
 
Ulkomailta kuuluu yhtä sekä toista 
paras on vaieta asioista noista, 
eipähän lähdetä syyhyttä saunaan 
joudutaan USAan kaulaan, juu. 
 
Laulun loppuun värssy kotimaista, 
kunhan munat nyt ei alkaisi haista 
aukaisit radion aamuin tai milloin 
niin kananmuna -farssi tulee silloin, juu.  
 
Vihdoin viimein määränpäänsä Eishmanikin löysi, 
kohtalokkaaks kävi hälle hamppuinen köysi. 
Kello oli kaksitoista ehkä viittä vaille, 
kun tuhka mereen siroteltiin ruoaksi haille. 
 
Palomiehet täällä ovat palkkataistelussa 
ja porvarit ne itkevät, ett tyhjäks menee kassa. 
Porvaristo – no senhän tietää – voimihins luottaa, 
vapaapalokuntia kaupunkeihin pitäis kiireesti tuottaa. 
 
Kumpi lienee nyt paras ottaa, lentokone vai taksi, 
matkustajakoneesta taas henkiin jäi vain kaksi. 
Äkkilähdöt muodissa nyt onpi maailmalla, 
saneeraus meillä tappaa hiljaa kitumalla, juu. 
 
 
 



 
 
 
 
Säkeitä kisälleille 7 
 
Säv. Jätkä kun aamulla 
 
Tyttäret ne muuttuu aina kauniimmiksi 
missi noita kisoja oli yhtä aikaa kaksi. 
Tuomarit etukäteen tyttöjä ne raksi, 
siksi jäi Korholaankin kaksi, juu. 
Meillä täällä ollu pakkasta on säässä 
Aalto on syrjässä ja veturit on jäässä, 
suosinut tavaraa jos olis suomalaista 
ei juttua käynyt olis moista, juu. 
 
Monakossa ajettihin hurja tuo ralli, 
voiton peri siellä ranskalaismalli. 
Toisin olis järjestys kyllä kai tullut, 
vaan ei Simcaa Mäkisellä ollut, juu. 
No urheilussa sattuu aina yhtä sekä toista 
kukapa ois uskonut temppua nyt moista, 
ennenkuin kisapäivä nyt edes koitti, 
meni Kankkoselta solisluu poikki, juu. 
 
Eduskuntavaaleista pitää myöskin haastaa, 
Keskusta huutaa ja tukkaansa raastaa, 
Vaikeat taitaa ajat heillä nyt olla 
kas vaihdevuodet alkavi jo tulla, juu. 
Ennenkuin vaalit meillä nyt koittaa, 
puheista päätellen joka pulju voittaa. 
Vanhaan tapaan juttu näet luistaa, 
että kaikki ne köyhiä muistaa, juu. 
 
Turha on lähteä soitellen nyt sotiin 
ensikuussa äänestämään ja voitto tuli kotiin. 
Kuka nyt meillä jatkuvasti jaksaa 
isännille tukiaista maksaa, juu. 
Työpoika hymyä vasta vetää huuleen, 
Demarit kun laskettelee tuonne myötätuuleen, 
siksi jokainen äänioikeutta käyttää, 
jos ikärajan ottaa ja täyttää, juu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Säkeitä kisälleille 8 
 
Sanat Kullervo Haimi 
Säv. Kukkuva kello 
 
Simonistit, maalaisliitto, kommuna, veikot, 
rintamassa huhkivat aivan kuin peikot. 
Katjuusa on menossa ja palkit ne notkuu 
ja Hertalla ne rinnat vain rotkuu, juu. 
 
Aarre, kun väsyy niin Eemeli jo pokkaa, 
Hertta kyllä jaksaa jalkaansa nakkaa 
kuorossa he huutavat metelin yli 
A vot vot -mikä syli, juu. 
 
Säv. Napapani sekä Budjenny 
Kongostakin värssyn voisi laulellla, 
pää on siellä Lumumpalla vielä tallella. 
Kovasti siellä Moputu häärii, 
hihojansa Shompe käärii, 
heimot siellä mittaa ottaa toisistaan. 
 
Kansa huutaa siellä Moputu, Moputu, 
kaiku siihen vastaa Kasapupu, Kasapupu. 
Ota sitten siitä selvää,  
kaikki näkee kohta nälkää, 
vanha kehno hykertelee mielissään. 
 
Kuubastakin kuuluu pientä krahinaa, 
jatkvasti piiluansa Fidel tahkoaa, 
ei auta rukous, ei itku. 
Yhä siellä niitä tippuu. 
Kansan vapauttaja on verraton. 
 
Lesket siellä surupuvun päälleen puki, 
tyytyväisnä partaansa vain Fidel suki 
Johtaja näet on hän suuri, 
ken ei usko nikkel kuuri, 
kansa näin vapautuu hiljalleen. 
 
Valittu on presidentti Amerikan maas, 
Kennedyn kannattajat mesoi riemuissansa taas. 
Hrutsev tutkiskeli noita, 
kolhoosien pamppuloita, 
pellot oli päästetty rämettymään. 
 
Galvaolta loppui myös tuo rosvoleikki 
Brasilian rannilolle ankkurin kun heitti 
ikävästi kävi aivan 
Henriguelta meni laiva …..? 
 
Alla lukee: VOITTO KOTIIN POJAT HEI, Kunu 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
TAISTOLAINEN JUNTTALAULU 
Sanat Arvo Salo 
 
Spiikki: 
 
Niin kuin tiedätte toverit lauletaan myös Metallin vaaleissa taistolaisia junttalauluja. 
Niiitä laulavat nuo äkkikääntyneet äkkiväärät, joiden isä vielä johtaa firmaa, kun 
poika jo pyrkii johtamaan saman firman työläisiä, määräilemään työläisten asioista, 
jopa ajatuksista ja aatteesta. Nuo turvattua elämää viettäneet elämöitsijät, joiden 
haltuun ennen pitkää siirtyy määräysvalta Suomen yksityisen elinkeinoelämän 
huipulla – ei sotimalla eikä sosialisoimalla, mutta perimällä. Tällainen perintöprinssi 
kuvaa tilannettaan meidän laulussamme. Viimeisessä säkeistössä me sanomme, mitä 
me siitä ajattelemme: 
 
Laulu: 

Pappani talo, tiilinen talo, mulla on samanmoinen, 
auto ja talli, loistava malli, huvilakin hitonmoinen, 
siinä on baari, sauna on suuri, allas ja avotakka,  
elämisen laatu perintönä saatu, aatelissuvun akka. 
 
Pappa on tosin aatteensa osin kauhea kokomusta. 
Miniä ja minä mielevämpinä vaihdoimme valistusta. 
Meillä on äly, meillä on halu, meillä on hyvä vaisto: 
molemmista meistä pian kypsyneistä äkkiä tuli taisto. 
 
Työn jako tässä suvun elämässä helkkarin hyvin toimii. 
Isä minkä riistää, poika sen kiistää, kumpikin kasan poimii. 
Faijalla firma, poijalla varma tie on jo tosi hohtoon: 
työläisten siivin minä poika hiivin työläisten ohi, johtoon. 
 
Tältä se näyttää taistojen tiellä, uskokaa tahi älkää. 
Uskokaa, että pankkkiirin poika nähnyt on tosi nälkää. 
Millaista nälkää? Tarkkoja olkaa, katsokaa sitä hiukan, 
ei ole leipä leveämpi, eipä juurena jutun niukan. 
 
Niillä on nälkä, niillä on halu, niillä on himo valtaan. 
Työläinen eikö katso jo, veikö pohjan se hänen altaan? 
Niillä on nälkä, niillä on halu, niillä on himo valtaan. 
Työläinen eikö katso jo, veikö pohjan se hänen altaan? 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Turakaisen tulipalo 
 
Turakaisen torpassa kun tulipalo syttyi 
niin akka se kauhusta tärähti. 
Nousemaan nostettu taikinapytty, se 
hellallla halkes ja kärähti. 
 
Akka se huuteli, etkö näe Kalle 
talo jo liekeissä porottaa. 
Soitappas heti sille tarkastajalle, 
voisko sitä vakuutusta korottaa. 
 
Ukko se tuumasi, älä sure suotta, 
vakuutus on viidestä virmasta. 
Mökillähän ikää on jo parisataa vuotta 
ja tyylikin kai kotoisin on pirmasta. 
 
Missähän kuhnii se vapaapalokunta, 
jokohan se hevonen taas pillastui. 
Talvellakin tuleen piti lapioida lunta, 
kun letkut ja ruiskut niiltä unohtui. 
 
Palokunta ilmoitti he puolestansa tykkäis, 
jos voisi tulla toisella kerralla. 
Mitähän jos tulipalon viikolla lykkäis, 
kun lomaakin on meidän palo-herralla. 
 
Ja eukolta unohtui se iltalypsy, 
mutta ukko vain hiillosta sekotti. 
Sano kyllähän taikina ainakin kypsy, 
kun Turakaisen torppa näin jekotti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Castro  
 
Castro näytti kansalle kuubalaisen mallin 
ruokoon tuli jälkeä, kuin ajanut ois rallin. 
Normit nuo entiset helposti kaatui 
Fideli kun paikalle saapui juu. 
No laki kai mikään eihän nyt estä 
meidänkään herroja työtä tekemästä 
lyhythän se oli tuo Fidelinkin pesti 
leikissä päivän kun kesti, juu. 
 
Vietnamissa pauke käy, päätä se huimaa 
tarkka huoli pidetään, ett ruuti on kuivaa. 
Vietkong lisää sinne joukkoja heittää 
jenkeillä suoloja riittää, juu. 
Kuumennut siellä on jokaisen polla, 
koska ei rauhasta neuvotella olla 
kansaa on tosin vapautettu eipä siitä 
nauti kuin kettu, juu. 
 
YyKoossa hätä on ja hitonmoinen hoppu, 
rahat kun otti ja kesken taas loppu. 
Meiltä sinne voisi nyt hallituksen heittää 
rahat se kokoon kyllä keittää, juu. 
Hallitushan meillä nuo verojutut taitaa 
köyhät kansat heti ne juoksis ilman paitaa 
hallitus meillä tuota pitää taksaa 
köyhät saa viulut ne maksaa, juu. 
 
Tyhjä jatkuvasti valtion on kassa 
suuren talon jussi, kun sit on kourimassa 
tekipähän vaikka mitä, valtio ei ilman jätä 
toiset ne saavat olla hissukseen 
jussi vain nostelee karvaista rintaa 
kouraan nyt lyökää lisää hintaa 
jatkuupi nyt hyvä tuuri takana on urho suuri. 
Toiset ne saavat olla hissukseen. 
 
Kommunistit huutaa yhteistoimintaa 
ketun häntä kainalossa kaverit ratsastaa, 
demareilta jalat alta, siinä makais kansanvalta 
ja kaikki olis mukavasti, vot harasoo. 
Syöttiin kuka jos tarttuu tuohon 
vajonnut samalla on vetelään suohon 
ymärilles kasvaa muuri aito se on tiktatuuri 
ja kaikkialta kuuluu, että vot harasoo. 
 
Eduskuntavaaleista nyt jo tohistaan 
vaaliliitoistakin noista paljon kohistaan 
alkoi heti juttu, kaikille nyt tuttu 
alkoi pakkasmatkat tuonne naapuriin, 
simosilla oli siellä ensi lyönti 
palstan täydeltä kun puppua työnti 
hätä kun on suuri, auttais matokuuri, 
ettei tarvis turvautua palturiin.  
 



 
 
Työväentalon avajaisjuhla 
Voikkaan uuden työväentalon avajaisjuhlalaulu v. 1964 
 
sanat: Yrjö Suuronen 
 

Nyt juhlaa vietämme Voikkaalla, 
on talomme harjassa täällä. 
On peruskivi jo muurattu, 
ja sisään sen on laitettu 
historiikki mi menneestä kertoo. 
 
Se kertoo talomme vanha oll 
tällä paikalla viiskymment vuotta, 
se aatteen ahjona toiminut on, 
sen suojiss nuoriso varttunut on 
ja se nähnyt oll aikoja monta 
 
Sen aatteen innolla aikanaan loi 
miehet, jotka ei vaivoja pelkää, 
jokirannasta joukolla puita he toi, 
näin yhteisen kotimme meille he soi, 
kunnes tuli sen tuhosi meiltä. 
 
Nyt seisomme tässä ja laulamme 
näin talolle uudelle tälle, 
sen rakentajia me kiitämme, 
sen uusia suojia ootamme 
ja toivomme onnea sille. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Tämä maa 
 
Sanat Eila Hirvonen 
 
Tämä maa se on pyöreä kuin  
appelsiin ennen laulussa laulettiin, 
vaan tiedä kun aina vaan petraantuu 
maan muodotkin muuttuu, juu. 
Nyt onkin päärynän muotoinen  
tämä syntymäplaneetta sadan vuoden  
päästä se olla voi aivan niin kuin 
porkkana. 
 
Vaan viis niistä muodoist, olkoon 
vaikka neliskanttinen pari koulupoikaa 
tuumaili ei ole kumma tuo markan 
lanttinen, vaan annahan olla jos 
tehtailtais noita kolikoit runsaasti 
niin kyllä meidän poikain kelpaisi 
elää vaikka kuinka herroiksi. 
 
No tuumasta toimeen ja poijaat nuo 
niitä lantteja valmistaa 
niit sievoinen summa jo pöydällä on 
ja jo poikia naurattaa, 
vaan Suomen valtio suvainnut ei 
tuota liiketoimintaa, 
ei väärän rahan tekokaan kannattanut. 
Lain koura puuttui asiaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Vanhanpiian uni 
 
Vanhapiika lääkärille valitteli näin: 
Vaikka mies ei koskaan ole ollut mielessäin, 
yönä kuutena, voi kumma – mies niin kaunis sekä tumma 
unessani saattaa mua, mä alan hermostua! 
 
Lääkäri ei tietystikään ole tahditon. 
Tuumii: Tuopa merkillinen unenäky on. 
Juu hän kotipihaan asti saattaa minut vaan, 
sitten nostaa hattuaan ja sanoo: Kiitos vaan. 
 
Hmm.. vai niin, no pillereitä näitä nauttikaa, 
levon saatte rauhallisen ja mies katoaa. 
Ei, en tahdo sitä laisin – teiltä lääkkeen haluaisin, 
jolla unta jatkettais, ett miehen sisään sais. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                           VOIKKAAN VIESTIN KISÄLLIT 
                           (TUL:n mestarit v. 1953) 
 
 
 
                            Alkulaulu 
 
 

Hei neidot sievät, rouvat, herrat, pojat 
terve vaan! 
Hei tytöt, terve vaan 
taas täältä saavutaan. 
Oi kuinka hauskaa onkaan nähdä teidät kaikki hei, 
siis pojat hei, surra ei 
heipä hellurei.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Voikkaa vai Mattila 
 
Säv. Mannakorven mailla 
 
Voikkaalla on apteekki ja Kansallispankkki, 
mut Mattilas käy kilju sekä hitonmoinen rankkki. 
Hurraa hei Mattilassa surra ei 
Mattila se Voikkahasta voiton vei. 
 
Voikkaalaiset kehuvat et heil on katuvalo, 
mut onhan Mattilaskin vapaa-palokunnan talo. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Voikkaalla, jos ryyppäileee niin joutuu kellon alle, 
mut Mattilas ain jätkä sammuu reilust taivas alle. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Voikkaalaiset kehuu heil on Hermannin puisto, 
mut Mattilankin isännil on kurkus hyvä luisto. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Voikkalaiset kehumatta ei nyt olla malta, 
vaik Mattilas on Presidentti sekä tasavalta. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Kymijoen varrella on pieni lemmen silta, 
mut Mattilas ei surra vaikka kuoli Rötkön Tilta. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Kansannaiset vaikka kuinka heiluis Voikkahassa, 
niin ripeemmin vielä toimii Martat Mattilassa. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukakan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Likkalapset ylpeilee, et ovat Voikkaalt vaikka 
Mattilassa löytyy voikkaalaisten kaatopaikka. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
Voikkaan likat tuntee ikäneitoin huolet, vaivat, 
kun Voikkaan sällit Mattilast ne piikoja vain naivat. 
Hurahuhhahhei Mattilassa surra ei. 
Kukahan se tällä kertaa pinnan vei. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
                            Voikkaan kalastusseuralle laulu 

 
Sävel: Totisen pojan jenkkka 
 
Te luulette varmaan, että tota noin 
mä en verkkoja järvehen heitä 
ja eikä mun muijani että tota noin 
enää koskaan ahvenia keitä, 
mutta uskokaa varmaan kun itse sanon sen 
”vaikka laululla kaloja mä narraan 
siitä luovu mä en vaikka itse sanon sen 
vaikka herrat laati lain meille parhaan.” 
 
Tuhat järvien maaksi totta tuota noin 
olen Suomea tähän asti luullu. 
Mutta eduskunnan porvarit sanoi tota noin 
”siinä väärin oot aivan sinä kuullu. 
Vaikka järviä onkin totta tota noin 
vesi niissä on isäntien ommaa 
tukipalkkiot taas tulkoon veest taikka maast 
tekee tullessaan vietävän sommaa.” 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Voikkaan työskin ympyrässä  
 
 
Työskin luona Voikkahalla onpi auto, taxi 
ja tisurissa vastapäätä kulkee miestä kaksi 
ruma rilluma, rilluma rei 
eivät pelkää sadetakaan ei. 
 
Nyt tarkeneepi puistikossa ottaa puli naukun, 
kas kaverit ne Laarinmäes järjestivät paukun. 
Ruma rilluma, rilluma rei 
kas muuten on hiljaista hei. 
 
Kuin hullun mylly liikenne on työskin ympyrässä 
ja Mattilassa narua on joka myyälässä. 
Ruma rilluma, rilluma rei 
ei ennen sieltä suunut sitä ei. 
 
Pois nyt lähti turkkilaiset, kaipuu jäi kai suuri, 
vaan Indiasta uudet miehet saapuivat nyt juuri. 
Ruma rilluma, rilluma rei 
että onnea tytäille vaan hei. 
 
Kuusaalaiset kehuvat, et heil on Alkon liike, 
mut yöllä tänne asioimaan heillä hiton kiire. 
Ruma rilluma, rilluma rei 
eivät pärjää omillansa ei.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
YLEn pääjohtajan vaihto 
 
Piti Helsingissä yhtä hellaa muunnella, 
se kun vetänyt ei kun itä-tuulella, 
no ihmetellä sitä ei nyt sopine nääs, 
kas Juhanilla tällähän on tervaa pääs. 
 
 

Yleisradion pääjohtaja virolaistaustainen Hella Vuolijoki 
heti sodan jälkeen kirjoitti nimellä Juhani Tervapää 

 


